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Tänavu kevadel tõmbas 
Jõelähtme koguduse 
õpetaja Margus Kirja 

tillukese traktoriga pastoraadi 
kõrvale maalapile vaod sisse 
ning koos kogudusega haritak-
se seal nüüd esimest ühist ko-
gukonnapõldu.

„Eriolukorra ajal tekkis mõ-
te, et peaks kogudusele soeta-
ma väikese aiatraktori,“ räägib 
kirikuõpetaja Margus Kirja. Tü-
ri kandist leiti traktorimüüja, 
kes toob Jaapanist maale vanu 
väiketraktoreid, tema kaudu 
soetati nii traktor, mullafrees 
kui ka vaoajaja. 

„Tehnika katsetamisel sel-
gus, et sellega on täitsa võima-
lik väikest viisi maad harida ja 
suuremaid vagusid sisse ajada. 
Nii saigi koguduse hulgas ma-
ha hõigatud, et kel huvi ja soo-
vi, on oodatud kampa lööma,“ 
räägib kirikuõpetaja kogukon-
napõllu sünniloost. Huvi aia-
pinna vastu oli suur ja maa sai 
soovijate vahel üsna kiirelt jaga-
tud. Me ei tea, mis tulevik toob, 
seega oskus söögiks taimi kas-
vatada võib osutuda mingil het-
kel väga vajalikuks kogemuseks.

Eriolukord andis uue koge-
muse
Sellel kevadel riigis valitsenud 
eriolukord sundis kõiki inimesi 
aega maha võtma. Igapäevane 
kiire elutempo asendus järsku 
rahuliku kulgemise ja kodus 
püsimise kohustusega ning nel-
ja seina vahel istumisele otsiti 
vaheldust loodusest – kes avas-
tas enda jaoks matkamise, kes 
potipõllunduse ja aiamaa hari-
mise. 

 „Eriolukord pani paljud ini-
mesed mõtlema, kui oluline on 
oma toit ja omakasvatatud aia-
kraam. Paljud linnainimesed 
otsivad taas maa- ja talukohti, 
kus oleks juures ka haritavat 
maad,“ sõnab Margus Kirja. 
Koguduse põllu vastu tundsid 
huvi enim need, kel oma 
maalapikest pole või elavad lin-
nas. Seose hoidmine maa ja 
looduga on oluline ka kristluse 
seisukohalt. 

Urbaniseerunud inimesele 
on vaja loodu puudutust, juba 
Iiob kirjutab oma raamatus, et 
küsi loomadelt ja lindudelt, 
need õpetavad sind ja kõnele 
maaga, et ta teeks sind targaks 
(Iiob 12:7-8). 

Maa harimine ning selles 
õnnestumine või ebaõnnestu-
mine aitab mõista eluringi, sur-
ma ja ülestõusmist. Inimeste 

seas laialt levinud loodu alista-
mise hoiak võib põllu pervel 
muutuda tänulikkuseks Looja 
vastu ja see omakorda õpetab 
meid jagama saadut. 

Kokku on vagusid umbes 
kümme, pikematel vagudel kul-
gu 60 meetri ringis. Vagudelt 
võib leida nii klassikalisi aedvil-
ju kui ka nende veidi põnev-
maid sorte, näiteks kahte sorti 
musta kartulit, roosat kartulit, 
spargelkartulit, viit liiki kapsast, 
mitut liiki sibulat, sellerit ja pe-
terselli, porgandit ja redist, eri-
nevaid herneid ja ubasid, kaali-
kat, naerist ja mitut sorti peeti. 

„Mullastik pole siin just kõi-
ge parem – tegemist on suhte-
liselt kuiva ja liivase pinnasega, 
aga katsetame, mis ja kuidas 
siin kasvab,“ sõnab Margus Kir-
ja. 

Rebane silguraksus
Vagudel kasvab ka tomatitaimi, 
millega käib kaasas tore lugu – 
nimelt sai üks koguduseliige 
kingiks kasvuhoonetomati tai-
mi, aga et omal kasvuhoonet 
polnud, saigi need ühispõllule 
istutatud – ikka eksperimentee-
rimise korras – ehk kasvab! Is-
tutades sai iga taime alla ka 
kolm silku pandud, see on tai-
medele heaks väetiseks. 

Ühel hommikul aga kui ki-
rikuõpetaja aiamaale läks, ava-
nes talle vaatepilt, kus kõik to-
matitaimed olid mööda põldu 
laiali loobitud. Helistas siis tai-
mede istutajale ja vestluse käi-
gus selgus, et taimede alla said 
silgud pandud – seda õpetaja 

varem ei teadnud ning siis oli 
tal pilt kohe selge – silgud olid 
maa sees juba nädalajagu hap-
nenud ning nüüd käis kohalik 
rebane maiustamas.

 Õnneks oli rebane taime-
dega nii hoolikas olnud, et need 
suuremat viga olnud saanud ja 
istutati aiamaale tagasi. 

Kuidas on ühispõllul töö-
jaotus? „Vagude ajamine, mul-
damine ja kastmine on minu 
peal, oma vagude rohimise eest 
hoolitseb igaüks ise, aga kui ae-
ga üle jääb, rohitakse ka naa-
bervagusid,“ räägib Margus Kir-
ja. 

Mõnel on üks vagu, mõnel 
kaks vagu, aga on ka ühiseid va-
gusid, näiteks samade seemne-
tega herneste ja ubade vagu 
tehti ühine. 

Eksperimenteerimine pa-
kub huvi
Lisaks on pastoraadi aias veel 
ravim- ja maitsetaime peenar. 
Seegi on paras eksperimentee-
rimine – jälgitakse, mis kuidas 
kasvab, vajadusel paigutatakse 
taimi ringi või istutatakse juur-
de. 

Erilisematest imetaimedest 
kasvab pastoraadi aias näiteks 
hundihammas. Hundihammast 
on Eestis kaks või kolm liiki ja 
need on looduskaitse all. Siinse 
taime kodumaa on Hiinas ning 
hiinlased ise loevad hundiham-
mast kolme kõige vägevama ra-
vimtaime hulka, mis neil kas-
vab – see sisaldab näiteks im-
muunsussüsteemi tugevdavat 
seleeni. 

Margus Kirja sattus selle ra-
vimtaime peale juhuslikult – 
nägi populaarteaduslikku filmi, 
kus oli selle taime imeomadus-
test juttu ning tekkis suurem 

huvi ka ise kasvatada. Nii saigi 
6–7 aastat tagasi hundihamba 
seemned soetatud, maha külva-
tud ja nüüd on isegi juba paar 
laari tinktuuri tehtud, mida vii-
mati jõulude ajal koguduseliik-
metele sai jagatud. 

Selleks, et taime juurest 
saaks tinktuuri teha, tuleb tai-
me vähemalt neli aastat kasva-
tada, alles siis võib juure maast 
üles võtta. Eelmisest külvist on 

alles veel üks taim, sellelt plaa-
nib kirikuõpetaja sügisel seem-
neid korjata, et uuel kevadel 
rohkem seemneid maha külva-
ta ja taimi kasvatada.

Päeval, kui loo autor pasto-
raadi aeda külastas (19. juuni), 
valmistus kirikuõpetaja paras-
jagu esimeseks muldamiseks – 
varahommikul tuli lõpuks 
kauaoodatud vihm. Nädalava-
hetusel saabusid ka rohijad.  •

VA L L A L E H T  •  N R  2 7 6  •  J U U N I  2 0 2 0

Lk 4  Loo 
lasteaias algas 
remont

Lk 8  Raieloa 
taotlemisest

Lk 4  Suvised  
üritused Jõe- 
lähtme vallas

Lk 3  Intervjuu 
noore kunstniku  
Maria-Liisa  
Leonidoviga

Lk 5  Maardu 
külla  
kavandatakse  
kaevandust  
156 ha-le

Lk 6  Palju õnne 
kooli- 
lõpetajatele!

Lk 2  Taotluste 
esitamine peagi 
digitaalselt läbi 
SPOKU

Eriolukord aitas kaasa  
kogukonnapõllu sünnile

 Jõelähtme kirikuõpetaja Margus Kirja koguduse traktoriga esimest 
muldamist tegemas.  Fotod Signe Valdmann

Haruldasematest taimedest 
kasvab pastoraadi aias ka 
varimagnoolia, mis loo tegemise 
hetkel oli õide puhkemas. 

Koguduse ravim- ja maitsetaimede peenar.
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Meie igapäevane elu 
muutub aina rohkem 
digipädevamaks.  
Digipädevus on üks 
21. sajandi olulisemaid 
oskusi. Paberkandjal 
vormid asenduvad  
e-vormidega ning  
asjaajamine muutub 
mugavamaks ja  
kiiremaks.
CARMEN VIHERPUU

haridus-, kultuuri- ja sotsiaalosa-
konna juhataja

Jõelähtme Vallavalitsuses 
on pikalt teinud etteval-
mistusi uue taotluste 
menetlemise keskkonna 

SPOKU kasutusele võtmiseks. 
Keskkonna võtame kasutusele 
hiljemalt 1. septembrist 2020.

SPOKU on oma olemuselt 
paindlik, usaldusväärne ja 
efektiivne. 

Andmekogu SPOKU on 
toetuste taotlemise ja menetle-
mise süsteem kohalikule oma-
valitsusele ning iseteenindus-
keskkond elanikule. Süsteemi 

eesmärk on lihtsustada taotle-
mist ja kiirendada omavalitsu-
se ametniku tööd ning muuta 
KOVi töö võimalikult läbi-
paistvaks. Inimene näeb toe-
tuste ja taotlustega seonduvat 
infot ühest kohast ning neid on 
lihtne koostada, muuta ja kiire 
esitada. 

Andmekogule on juurde-
pääs olemas igal inimesel ning 
e-keskkonnas toimetamiseks 
on vajalik ID-kaardiga sisse lo-
gida. Taotleja täidab kõik vaja-
likud lahtrid ja lisab nõutud 
dokumendid. Kõikide taotlus-
te vastused tulevad samuti e-
keskkonda.

SPOKUS esitatavad  
taotlused
Iseteeninduskeskkonna kaudu 
saab taotlema hakata kõiki sis-
setulekust mittesõltuvaid toe-
tusi (sünnitoetus, ranitsa- ja 
koolitoetust, medaliga ning 
põhi- või huvikooli kiitusega 
lõpetanu toetus, matusetoe-
tus), sotsiaalteenuseid ja -toe-
tusi, ning muid (huvi- ja spor-
ditegevuse, mittetulunduste-

gevuse, kultuuri- haridus ja 
spordiprojektide) toetusi. 

Esimesed taotlused, mida 
saab läbi SPOKU keskkonna 
esitada, on ranitsa- ja kooli-
toetuste taotlused. Ranitsa- 
ja koolitoetuse taotlusi saab 
esitada 1. septembrist kuni 30. 
novembrini. 

Koolitoetuse taotlusi on 
vaja esitada ainult neil peredel, 
kelle laps sai eelmisel aastal ra-
nitsatoetust, kellel on varase-
malt esitatud taotlusel olulised 
andmed muutunud (nt konto-
number, telefoninumber või 
meiliaadress) ning pered, kes 
on Jõelähtme valda elama ko-
linud. 

Rohkem infot ranitsa- ja 
koolitoetuste kohta leiab Jõe-
lähtme vallavalitsuse kodule-
heküljelt joelahtme.kovtp.ee/
haridusinfo.

E-teenuste kaudu soovime 
vähendada menetlustoimingu-
te aega ja suurendada teenus-
te kvaliteeti. Oluline on, et 
osutatavad e-teenused oleksid 
kättesaadavad võimalikult liht-
salt. •

Volikogu veerg
VÄINO HAAB

volikogu esimees

Juunikuu volikogu 
päevakorras oli 17 
punkti, esimese 
päevakorrapunkti-

na kinnitati Jõelähtme 
valla tervise- ja heaolu-
profiil 2020.

Jõelähtme valla tervi-
se- ja heaoluprofiili koos-
tamisel on eelkõige kaks 
suurt omavahel seotud 
eesmärki: anda tervisekü-
simustele vallas laiem kõ-
lapind ning luua üldisemad eeldused valla elanike tervise ja 
heaolu näitajate parendamiseks ning suurendada elanike ter-
viseteadlikkust. Profiili koondatud materjal aitab selgemini 
mõista nii tervisemõjurite olemust kui ka seoseid erinevates 
valdkondades tehtavate otsuste ja planeeritavate tegevuste 
ning tervisemõjurite vahel.

Profiili esimeses osas antakse ülevaade vallaelanike tervi-
se- ja heaolunäitajatest ning seda mõjutavatest teguritest seits-
mes teemavaldkonnas. Profiili teises osas on esitatud vallaela-
nike tervise- ja heaolunäitajate terviklik analüüs – välja on too-
dud nii valla tugevused elanike tervise ja heaolu perspektiivist 
kui ka vallaelu edasisel planeerimisel suuremat tähelepanu va-
javad näitajad.

Eraldi detailsemat tegevuskava profiilile ei koostatud, sest 
valla juba olemasolevate strateegiliste arengudokumentide te-
gevuskavad katavad olulises osas kõik teemavaldkonnad. Küll 
aga on tegu olulise dokumendiga, mida võetakse muu hulgas 
arvesse ka edasiste valdkondlike arengu- ja tegevuskavade 
koostamisel.

Jõelähtme valla tervise- ja heaoluprofiil annab koduvallast 
põhjaliku ülevaate ja pakub huvilistele ka edasisi lugemissoo-
vitusi, soovitan sellega kindlasti tutvuda. Tervise ja heaolupro-
fiili koostas Agnes Samberk.

Teise olulise päevakorrapunktina toon välja „Jõelähtme 
valla 2020. aasta esimese lisaeelarve teine lugemine ja 
lisaeelarve kinnitamine”. Jõelähtme vallavolikogu on 

asunud vallavalitsuse poolt esitatud eelarvet üle vaatama, et 
viia kulud vastavusse laekuvate tuludega. Tasakaalu säilitami-
seks tuleb sisse viia kärpeid valdkondades, kus seda on võima-
lik teha.

Võttes arvesse eriolukorra negatiivseid mõjusid, on lisaeel-
arves vähendatud tulumaksu laekumist summas 638 000 eu-
rot. Esimese lisaeelarvega vähendatakse eelarve põhitegevuse 
tulusid summas 240 539 eurot, põhitegevuse kulusid summas 
225 886 eurot, suurendatakse investeerimistegevuse mahtu 
summas -384 598 eurot ning vähendatakse likviidseid varasid 
summas 399 251 eurot.

Nii mõnigi planeeritud tegevus lükkub paraku järgmises-
se eelarveaastasse.

Kolmas ja väga oluline päevakorrapunkt oli „Jõelähtme 
Vallavolikogu seisukoht seonduvalt Vabariigi Va-
litsuse 26.05.2020 korralduse eelnõuga „Nõusolek 

maavara geoloogilise uuringu loa saamiseks”.”
Keskkonnaminister Rene Kokkile saadetud vastuskirjas 

leiab Jõelähtme Vallavolikogu kokkuvõtlikult, et Vabariigi Va-
litsuse poolt nõusoleku andmine geoloogilise uuringu loa väl-
jastamiseks Paekivitoodete Tehase OÜ-le geoloogiste uurin-
gute läbi viimiseks Maardu III uuringuruumis on ebaõige ja 
Vabariigi Valitsus peaks nõusoleku andmisest keelduma. Eri-
ti teeb Paekivitoodete Tehase OÜ surve geoloogilisteks uurin-
guteks murelikuks Maardu küla elanikke, kelle elutegevus võib 
lähitulevikus Keskkonnaministeeriumi positiivse otsuse kor-
ral Paekivitoodete Tehase OÜ-le kulgeda kaevanduste kesk-
mes. Kokkuvõtvalt võib öelda, et meie rahvuslik rikkus paeki-
vi näol on kohalike elanike õnnetus. Eesti Vabariigi Põhisea-
duse paragrahv 5 ütleb, et Eesti loodusvarad ja loodusressur-
sid on rahvuslik rikkus, mida tuleb kasutada säästlikult.

Kuna rahvuslik rikkus ei piirdu majandusliku aspektiga, 
peab riigi keskkonnapoliitika juba paragrahvist 5 tulenevalt 
tasakaalustatult arvestama erinevaid avalikke sotsiaalseid ja 
keskkonnakaitselisi huve. 

Järgmine vallavolikogu istung toimub 13. augustil 2020. 
Soovin Jõelähtme lehe lugejatele ilusat ja päikselist suve!

Taotluste esitamine kolib veebi

Rikuti Saha kabeli 
põrandat
3. juunil 2020 avastas Jõeläht-
me kirikuõpetaja Margus Kir-
ja, et rikutud on Saha kabeli 
põrandat – kivipõrandale oli 
musta värviga joonistatud 
maleruudud. Kabeli uks on 
külastajatele koguaeg avatud, 
on väga kahju, et seda paha-
tahtlikult ära kasutatakse. Kui 
kellelgi on põrandarikkumise 
kohta infot, palume teavitada 
sellest vallavalitsust. •

Lusikapeo lusikad 
ootavad omanikke
Jõelähtme vallavalitsusesse on 
aastatega oma omanikke oo-
tama jäänud suur hulk lusika-
peo lusikaid, millele pole jär-
gi tuldud. Igale lusikale on 
graveeritud lapse nimi. Lusi-
kaid on aastast 2011. 

Lusikad on nimedega: 
Adele Noe, Anette Johanna 
Marie, Arkadi, Artur, Emmi 
Mei, Henri, Jakob Jonas, Jas-
per Maximilian, Kameron, 
Kareem, Kaur, Kennet, Kerli, 
Ksenia, Luka, Lukas (2x),  
Lysandra, Maksim, Mana, 
Marii, Mia (2x), Rando, Ras-
mus, Renee, Sonja Arabella, 
Teele, Valeri, Viktoria, Clara-
Chantel, Ivan, Oskar, Kaisa-
Gloria, Elvira, Mirjam, Vanes-
sa, Kiara.

Hea lapsevanem, kui ar-
vad, et tegu võiks olla Sinu 
lapse lusikaga ja soovid lusi-
kat kätte saada, siis võta ühen-
dust e-kirja teel signe.vald-
mann@joelahtme.ee. •

Huvi- ja spordite-
gevuse toetuste 
laekumine
Huvi- ja sporditegevuse toe-
tuse taotluste esitamise täht-
aeg esimese poolaasta kohta 
möödus 15. juunil. Edasi toi-
mub kümne tööpäeva jooksul 
taotluste nõuetele vastavuse 
kontrollimine ja menetlemi-
ne. Toetuse eraldamise otsus-
tamine toimub 2. juuli 2020 
vallavalitsuse istungil. Posi-
tiivse otsuse korral kantakse 
toetus taotleja taotluses esita-
tud pangakontole ja saadetak-
se vastuskiri kümne tööpäeva 
jooksul otsuse tegemise päe-
vast arvates, s.o hiljemalt 
16.07.2020.

Lisainfo: noorsootöö- ja 
spordispetsialist Liisi Vesse-
lov liisi.vesselov@joelaht- 
me.ee 605 4859, 5389 4255 •

KRISTIINA VÄLBA

sotsiaalnõunik

Jõelähtme Vallavalitsus 
alustas toiduabi jagamise-
ga 26.03.2020 peredele, 
kellel eriolukorra tõttu 

tekkisid majanduslikud rasku-
sed. Pakkide jagamise perioodil 
said abi üle 300 inimese kokku 
60 leibkonnas. Oli inimesi, kes 
eriolukorra tõttu kaotasid töö 
või vähendati palka ning oli pal-
julapselisi peresid. Vallavalitsus 

ei komplekteerinud toidupakke 
kõigile kooliõpilastele, vaid ot-
sustas abistada peresid vajadus-
põhiselt. 

Peredele oli mõeldud kahte 
sorti pakid – põhipakk ja lisa-
pakk ning mõlemas pakis oli 
erinevaid toiduaineid tervele 
perele söögi valmistamiseks – 
oli kuivaineid, erinevaid liha-
tooteid, köögivilja, piimatooteid 
ning puuvilja. Pakke jagati igal 
neljapäeval kokku 14 nädalal 
ehk perioodil 26.03.–25.06 ning 

kogukulu vallale oli 19 577, 62 
eurot.

Vallavalitsuse põhipartne-
riks toidupakkide tegemisel oli 
AS Bambona, kellelt pärines 
valdavalt kogu toidukaup. Eri-
nevaid lihatooteid saadi ka OÜ 
Saaremaa Lihatööstuselt ning 
kalatooteid OÜ Vičiunai Bal-
ticult. Moosid tõi pakkidesse 
Rõngu Mahl AS ning ühe korra 
tõi Karlskroona OÜ toidupak-
kidesse tasuta suure koguse ba-
naane. • 

Eriolukorraaegsest toiduabist

26. juunil lõppes Kostivere 
Kultuurimõisas 1. korruse võlvtoa 
renoveerimine. 16. märtsil alanud 
renoveerimistööde käigus sai 
võlvtuba uue ilme ja funktsiooni. 
Võlvtoast sai muuseumituba, 
võlvtoa eesruumist sai garderoob 
ning võlvtoa tagumisest abiruumist 
sai kaugtöötuba kahe töökohaga.

Võlvtuba oli enne renoveerimist 
kasutusel kinoruumina, nüüdsest 
muutub ruum multifunktsionaal-
seks – muuseumituppa tuleb 
virtuaalne ekspositsioon, aga 
ruumi kasutatakse jätkuvalt ka kino 
näitamiseks. Selleks paigaldatakse 
40 m2 ruumi uus projektor ja heli-
tehnika. Jõelähtme Vallavalitsuse 

kirjutatud projektile “Kostivere 
mõisa ajalootuba ja garderoobi 
rekonstrueerimine” andis LEADER 
programm toetust 48 429 eurot. 
Vallavalitsuse omaosalus on 32 286 
eurot ning projekti kogumaksumus 
80 715 eurot.  •

Veidi üle kahe kuu kestnud võlvtoa renoveerimistööd on lõppenud, ees ootab sisustamine. 
Foto Marko Raudlam

Lõppes Kostivere Kultuurimõisa võlvtoa renoveerimine
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Juunikuu esimesel nädalal 
algas Jõelähtme Vallaval-
itsuse, Jõelähtme Valla 

Päevakeskuse ja projekti 
“Tervikliku sotsiaalhoolekan-
delise abi mudeli välja aren-
damine ja kasutusele võtmine 
hoolduskoormusega tööealiste 
inimeste toetamiseks Jõelähtme 
vallas“ koostöö tulemusena 
päevakeskuses kauaoodatud 
remont. 

Esialgu tehakse lammutu-
stöid ning seejärel luuakse ko-
handatud wc- ja pesemisruumi 
kasutamise võimalus, mis on 
mõeldud hooldustoimingute 
läbiviimiseks, lisaks remondi-
takse kaks tuba, mis on vajali-
kud päevahoiuteenuse osuta-
miseks. 

Samuti luuakse uus ja abiva-
hendiga liikumiseks sobilik sis-
sepääs. 

Kostivere Kultuurimõisa 
lahke pererahvas on võimal-
danud päevakeskusel kuni re-
mondi lõpuni kasutada mõisa 
teisel korrusele olevaid ruume. 
Ehitustööde lõpuni toimub Kul-
tuurimõisas iga kuu teisel kol-
mapäeval kell 10.00–12.00 val-

lavalitsuse sotsiaaltööspetsial-
isti Hannes Vetiku vastuvõtt.

Lisaks on päevakeskuse 
töötajad käinud juunikuus en-
nast koolitamas esmaabi vald-
konnas, suhtlemise alal, õp-
pinud ergonoomika võtteid 
ning hooldusabivahendeid. 

See kõik on vajalik, et saak-
sime enda valla inimestele veel 
kvaliteetsemat abi ja teenust 
pakkuda. •
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Avalik pöördumine
Lugupeetud Jõelähtme Vallavalitsus  
ja Jõelähtme valla elanikud

On äärmiselt kurb kuulda ja kogeda, et seoses Lunden Foodis esinenud 
koroonajuhtumitega on mõned kogukonna inimesed ja ettevõtted oma 
ütlustes ja tegudes olnud veidi mõtlematud ning suhtunud meie ettevõt-
te töötajatesse mitte päris nii, kui võiks. Samas on olnud väga palju neid 
ettevõtteid ja inimesi, kes on suhtunud teemasse ja meie tegutsemisse 
väga toetavalt ning faktidele tuginedes.

Näeme vajadust üle kinnitada, et Lunden Foodis ei ole olnud ühtegi 
positiivset koroonajuhtumit Jõelähtme vallas elavate töötajate seas. 
Samuti ei ole olnud mitte ühtegi nakatunute lähikontaktset, kes elaks 
Jõelähtme vallas.

Alates 06.06 ei ole lisandunud ühtegi viirusega nakatunut Lunden 
Food töötajate seas.

Oleme saanud Terviseametilt kinnituse, et kui inimene ei ole olnud lä-
hikontaktis nakatunud töötajaga ja tema testi tulemus on negatiivne, võib 
ta koheselt tööle naasta ja ei ole mingit vajadust karantiiniks. Kui töötaja 
on olnud nakatunuga lähikontaktis ja teinud testi, mille tulemus on olnud 
negatiivne, tuleb siiski rakendada kahe nädala pikkust karantiini ja neid 
juhiseid oleme me võtnud tõsiselt ning vastavalt nendele ka käitunud. 
Need inimesed jälgivad oma tervist kodus.

Jõelähtme valla asutustel ega inimestel ei ole mitte mingit põhjust 
suhtuda Lunden Foodis töötavatesse inimestesse ja nende pereliikme-
tesse kuidagi halvustavalt ja kartusega lihtsalt seetõttu, et nad selles 
ettevõttes töötavad. 

Teema on tõsine ja kurb, kuid loodame väga, et suhtumist kujun-
datakse ning otsuseid tehakse tuginedes faktidele ja usaldusväärsetele 
allikatele. 

Mõistmisele lootes!
Ülo Rekkaro

Lunden Food OÜ
Tegevdirektor

LIIS KOPPEL
juhataja- tegevusjuhendaja kt

liis.koppel@joelahtme.ee 

520 4763

Noore kunstniku Ma-
ria-Liisa Leonidovi 
(30) käekiri on väga 
omanäoline ja eristuv. 
Mis teevad aga Maria-
Liisa tööd veelgi eris-
tuvamaks, on lõuen-
did, millel tema kuns-
ti näha võib – suured 
seinapinnad, mööbel, 
siid ja ka kehapinnad. 
Maria-Liisaga vestles 
Signe Valdmann. 

Sa oled üles kasvanud Neeme 
külas, alates 1998. aastast toi-
metab teie pere seal armasta-
tud Wana Kala Kõrtsuga. 
Kaua on teie pere üldse Nee-
mes elanud?

Minu isapoolne suguvõsa on 
Neeme juurtega ja Neemes elab 
väga palju meie lähisugulasi. 
Neeme on meie suguvõsa jaoks 
erilise tõmbega koht – kes siia 
kolinud pole, see on käinud ju-
ba aastaid regulaarselt siin suvi-
tamas. Oma varasest lapsepõl-
vest elasime perega mõned aas-
tad Soomes, aga kolisime Nee-
me tagasi kui ma olin 9aastane 
ja läksin sügisel Neeme kooli 3. 
klassi. Pean ennast ikka täitsa 
neemekaks, sest kõik suved ja 
koolivaheajad olen just siin va-
naema juures veetnud. 

Wana Kala Kõrts on isa kä-
tetöö, kõik, mis seal on, on tema 
kätega tehtud. Kunagi oli see kü-
lakõrts, pidude ja kogunemise 
koht. Vahepeal on ajad muutu-
nud ja nüüd on naispere kõrtsi-
ga majandamise üle võtnud. Kü-
lakõrtsist oleme muutunud pi-
gem perekesksemaks. Toimeta-
me seal ainult oma pere jõudu-
dega, köögis teeb süüa ema ük-
sinda. 

Neeme on iga aastaga aina 
popim koht kuhu tulla. Me pole 
iga päev avatud mitte sellepä-
rast, et me ei tahaks, vaid lihtsalt 
ei jaksa – ema teeb köögis kol-
me koka tööd ja meie aitame nii 
kuis oskame. Aga on väga hea 
teada, et kõrts on külarahva seas 
armastatud söögikoht ja anname 
endast parima, et külarahvale 
jätkuvalt maitseelamusi pakku-
da!

Milline on Sinu side kunsti-
ga, kuidas selleni jõudsid?

Peale Neeme kooli lõpeta-
mist käisin kaks aastat Kuusalu 
koolis ja siis läksin Tallinnasse 
Westholmi, kus lõpetasin güm-
naasiumi. Kaks aastat õppisin 
graafilist disaini Mainori Kõrg-
kooli Disaini Instituudis ning 
seejärel läksin Tallinna Ülikooli 
bakalaureuseastmesse kunsti-
õpetust õppima, mille ka lõpeta-
sin.

Ma olen joonistanud väik-
sest peale ja teadsin varakult, et 
tahan oma elu kunstiga siduda. 
Rääkisin ikka, et minust saab 
suurena kunstnik. Pikka aega ei 
osanud ma selle teadmisega mi-
dagi peale hakata, joonistasin pi-

gem sahtlisse. Olen väga enese-
kriitiline ja muretsesin ikka, et 
mida teised arvavad.

Tallinna Ülikooli kunstiõpe-
tuse erialale õppima minek tun-
dus mulle tollal kõige loogilisem 
samm – unistasin, et peale lõpe-
tamist tulen Neeme kooli kuns-
tiõpetajaks. Eelmisel suvel Nee-
me kool kutsuski mind kunsti-
õpetuse õpetajaks, aga raske sü-
damega pidin ära ütlema, sest nii 
palju muid projekte oli (ja on ka 
praegu) käsil.

Tallinna Ülikoolis õppides 
jõudsin ideedeni, mida kunsti-
maailmas peale kunstiõpetuse 
veel on võimalik teha. Sain sealt 
julguse tuua oma illustratsioonid 
avalikkuse ette ja pisitasa hakka-
sid minuni jõudma erinevad põ-
nevad projektid. Kõige esimene 
suurem projekt oli Pootsmani 
kohvik Kaberneemes, kus alus-
tasin toolidele maalimisega ja 
lõpetasin sellega, et kujundasin 
kogu kohviku.

Igapäevatööna tegeled Sa aga 
hoopis tätoveerimisega. Kui-
das Sa selleni jõudsid?

Mõned aastad tagasi olin ter-
vise tõttu sunnitud paariks aas-
taks aja maha võtma. Peale seda 
jõudsingi tätoveerimise juurde. 
See tundus järgmine loogiline 
samm, kuna minu elukaaslane 
on üle kümne aasta olnud täto-

veerija ja tal on oma tätoveeri-
misstuudio, mille tõttu oli ka see 
keskkond juba minu jaoks väga 
kodune ja loomulik.

Mingil hetkel sain ka aru, et 
ainult illustreerimisprojektidega 
ära ei ela ja hakkasin oma elu-
kaaslase käe all vaikselt õppima. 
Nüüdseks olen tätoveerijana 
töötanud umbes poolteist aastat, 
kuigi klientuur on suur ja koge-
must juba on, siis pean end siis-
ki veel õpipoisiks. Praegu toime-
tame oma Koplis asuvas Tattoo 
Stuudios Bad Pen Pal kuuekesi. 

Kõigil kunstnikel meie stuu-
dios on oma käekiri ning püüa-
me suurt rõhku panna originaal-
susele. Kui klient tuleb valmis 
disainiga, siis püüame ikka oma 
käekirja sinna sisse mängida 
ning koopiaid ei tee. Üldiselt 
naudingi kõige rohkem oma di-
sainide tegemist, õnneks järjest 
rohkem kirjutatakse ja usalda-
takse ning lastakse oma pilt joo-
nistada. 

Oled teinud väga palju erilisi 
projekte, lõuenditeks nii sei-
nad, mööbel, kangas kui ka 
kehapinnad. Milliseid pro-
jekte naudid enim?

Igast projektist sünnib järg-
mine projekt – jääd oma tööga 
kellelegi silma ja võetakse ühen-
dust. Mulle väga meeldib kui 
saan oma tööle mitmekülgselt 
läheneda. Eriolukorra ajal pani-
me stuudio mõneks ajaks kinni, 
seega mul on olnud praegu aega 
tegeleda teiste asjadega ja neid 
projekte on nii palju, et ei tea 
kuidas leian aega taas tätoveeri-
misega tegelema hakata.

Näiteks teen koostööd Tartu 
siiditrüki stuudioga Mäshroom, 
kellega koos särke ja kõiksugu 
muud toredat trükime. Lisaks 
sellele teen ka momendil pilte 
siidikanga jaoks, millest sünnib 
ühe Eesti moelooja käe läbi 
naiste pesu kevadkollektsioon 
ning ühe teise Eesti ettevõttega 
koostöös sünnivad disainriiulid, 
minu joonistatud piltidega. 

Ma ise naudin seinamaalin-
gute tegemist väga! Tavaliselt 
visandan pildi piirjooned ette, 
ülisuurte pindade puhul olen ka 
projektoriga pildi ette lasknud, 
sest mul on ülidetailsed pildid ja 
sedasi saan suurused kõige pare-
mini paika. Värvin pintsliga, 
kuigi harjutan vaikselt ka sprei-
värvidega värvimist, see on kee-
ruline tegemine ja nõuab para-
jalt harjutamist.

Praeguseks olen seinamaa-
linguid teinud I Land Soundi 
festivalile, Balti jaama turuhoo-
nes on üks suur sein minu teh-
tud, Red Emperor hostel-baar 
vanalinnas, kohe alustan ka Vi-
ru Burgerile teise maalingu tege-
misega, neil tuleb Tartusse uus 
restoran. Ka üks Tallinna vegan-
kohvik ja legendaarne baar Le-
vikas on avaldanud soovi minu 
seinamaalingu järele. 

Juunikuus pidi tulema täna-
vakunstifestival Rural Urban Art 
Ida-Virumaal, mis keskendub 
väikelinnadele ja väikekohtade-
le –sellel korral Jõhvile ja Koht-
la-Järvele. Maalin seal Ahtme 
Kunstide Kooli väliseinale suu-
re seinamaalingu, kuid seda al-
les augustis, kuna festival lükkus 
eriolukorra tõttu edasi.

Millal Sa puhkad?
Kui hobi on töö, siis teedki 

seda koguaeg. Ma väga naudin 
seda, mida ma teen, kuigi eks 
vahepeal on väsitav ka. 

Kui hakkasin tätoveerimise-
ga põhitööna tegelema, sain 
aru, et puhkust mul enam pole-
gi – isegi kui on puhkus, siis te-
gelikult see seda pole, sest uued 
ideed tulevad ju koguaeg ning 
siis suunan vaba aja kohe mõn-
da uude projekti. Seega tööva-
ba aega mul väga pole, võib-ol-
la ainult siis, kui välismaale lä-
hen, siis jätan meelega pliiatsi 
maha!

Kontaktid
Instagram: marialeonidov
Facebook: Bad Pen Pal • 

Kui hobi on töö ja vastupidi – 
kunstnik Maria-Liisa Leonidov

Maria-Liisa Leonidov oma seinamaali „Öised Olendid“ taustal. Tegemist on loomekonkursi “I Land Art 2019” 
festivali alakujunduse võidutööga.    Fotod erakogu

Fragmet Viru Burgeri 
seinamaalingust.  

5. juunil teatas Tervi-
seamet, et OÜ Lunden 
Food toidukäitlemis-
firmas on koroonavii-
rusesse nakatunud 13 
ettevõtte töötajat. 

Terviseamet selgitas 
koostöös ettevõttega 
välja kõik haigestunute-

ga kontaktsed ning nõustas et-
tevõtet edaspidise tegevuse kor-
raldamisel. Puhangu ohjami-
seks alustati töötajate kodust 
isolatsiooni kui ruumide desin-
fitseerimist.

280 töötajaga Lunden Food 
OÜ tegevdirektori Ülo 
Rekkaro sõnul kaardistati 
kohe kõik lähikontaktsed ja 
saadeti nad kodusele jälgimi-
sele. 

Töötajate transpordiks 
võeti kasutusele rohkem bus-
se, et hoida kinni 2+2 reeglist 
teel tööle ja koju. Samuti teh-
ti bussides kohustuslikuks 
kanda maske ja desinfitseeri-
da käsi, bussides asusid tööle 
turvamehed, kes jälgisid, et 
kõik bussides viibijad järgiksid 
ettevaatusabinõusid. •

Viirusepuhang tabas  
Lunden Food OÜ-d

Jõelähtme Valla Päeva- 
keskuses algas remont

Remondi ootel.
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Teave
• Loo lastead alustas tööd 

1964. a kolmetoalises korte-
ris Linnuvabriku lasteaiana.

• 1966. a valmis uus avar 
lasteaed 90 lapsele.

• 1976. a lisandus juurde-
ehitus kahe rühmaruumi ja 
suure saali näol. 

• 1998–2000 toimus lasteaias 
kapitaalremont, mis andis 
kogu majale uue ilme.

• 2012. aastal valmis uus 
juurdeehitus, millega sai 
lasteaed juurde spordisaali, 
neli rühmaruumi ja mitu uut 
kabinetti töötajatele. 

• 2018. a oktoobris toimus 
ühes veel remontimata 
hoonetiivas põhjalik reno-
veerimine.

• Lasteaias on lapsi 205, 
rühmasid on 11, lasteaia di-
rektor on Katrin Paldermaa. 

2020
9.00 RANNAVOLLE

15.00 KALURITEPÄEVA AVAMINE
15.30-17.00 VÕISTLUSED SADAMAS

17.00-19.00 TEGEVUSED PLATSIL:
TÄNAVAKORVPALLI TURNIIR

ERINEVAD VÕISTLUSED LASTELE JA TÄISKASVANUTELE
17.00-19.00 LASTEMÄNGUD PLATSIL

19.00 RANNAVOLLE FINAAL
20.00 ERINEVAD VÕISTLUSED PLATSIL

21.00 LOTERII LOOSIMINE
NEEME ILU VÄLJAKUULUTAMINE

22.00 ANSAMBEL PIXELS HAIGENA
PÜSI

KODUS!
HOIA

DISTANTSI
JA JÄRGI
HÜGIEENI!

Ihasalu 

suvelaager

LASTELE VANUSES:
7-10

Laagri osalustasu
50€ 

(sisaldab toitlustust)
 

REGISTREERUMISEKS:
kahumerike@gmail.com

tel. 5210975

13.-17.

juuli

2020

PÄEVALAAGER

iHASALU PANSIONAADI

KÄMPINGU ALAL

MÄNGIME

TEEME TEATRIT

SUPLEME

FILMIME

MEISTERDAME

NAUDIME SUVE

MATKAME

KUHU MINNA, juuli, august 2020 www.joelahtmekultuur.ee

02.07 12.00 Loo pihlapark Pihlakobara XVI hooaja 
lõpetamine

Piknik, sünnipäevalaste ja juubilaride 
õnnitlemine.

04. 07 12.00-
15.00 Neeme Rahvamaja Neeme küla kirbuturg

08.07 19.00 Kostivere mõisapark Kontsert-piknik Esineb ansambel Puuluup.

10.07 17.00 Neeme lipuväljak Neeme küla 460
17.00 avamine, esinevad erinevad Jõelähtme 
valla kollektiivid, kell 21.00 Jaan Pehk.  
Kell 22.15 tuleshow.

10.07 18.00 Kostivere külaplats Kostivere külapäev

10.07 19.00 Uusküla külaplatsil Jaanipäeva sugemetega 
külapidu

Osavusmängud, lastele batuut, toitlustus.  Kell 
21.00 esineb ansambel Talent.

11.07 15.00 Neeme lipuväljak  
ja sadam Neeme küla kaluritepäev

Avamine 15.00. Esinevad erinevad kollektiivid, 
erinevad mängud täiskasvanutele ja lastele,  
loterii. Kell 22 ansambel Pixels.

26.07 Uusküla perepäev

06.08 12.00
Loo Kultuurikeskuse 
väike saal Pihlakobara ümarlaud

08.08 10.00 Väljasõit Mainedd’i 
mõisatuurile Pihlakobar 9.20 kogunemine bussipeatuses 9.27 bussiga 

104A sõit Balti jaama 10.00 väljasõit mõisatuurile.
08.08 Loo alevik Loo aleviku kodukohvikute päev
13.08 12.00 Loo pihlapark Pihlakobara piknik

16.08 11.00 Jõelähtme kirik Kihelkonnapäev ja 
kuldleeripüha jumalateenistus

Ootame ka hõbeleerilisi ehk neid, kelle 
leeritamisest on möödunud 25 aastat  
(eelnevalt registreerige end joelahtme@eelk.ee). 
Pärast missat ühine laud kiriklas, kuhu kõik on 
oodatud.

29.08 Uusküla külaplats Uusküla muinastulede öö
Toimub Uusküla kümnevõistlus, esineb 
ansambel Pitser, lastele on batuut, lõkke süütab 
tuletantsija, kohal toitlustaja.  

29.08 Neeme küla Muinastulede öö ja 
kodukohvikute päev

29.08 Kostiranna Kostiranna muinastulede öö
Avalik üritus kõigile soovijatele koos eeskava, 
töötubade ja tantsuga. Algus 20.00. Kontakt Tiia 
Välk 5669 8710.

30.08 11.00 Loo perepäev

K ohaliku Omaalgatuse 
Programmist (KOP) 
eraldati Harjumaal 

toetust 68 mittetulundusühin-
gu projektile, nendest kaheksa 
projekti Jõelähtme vallast. 
Kokku eraldati Harjumaal KOP 
toetust 185 041,37 euro väär-
tuses. 

Kohaliku Omaalgatuse 
Programmist eraldati 2020. aas-
ta kevadvoorus Jõelähtme valla 

mittetulundusühingutele toe-
tust järgmistele projektidele:

Meede 1
Uusküla külaselts MTÜ, pro-
jekt „Uusküla EV102 kolmikü-
ritus” – 2 450 eurot

Meede 2
Ajaveski MTÜ, projekt „Tege-
vuste ja teenuste mitmekesista-
mine” – 3 115 eurot

Rebala Kultuuriruum 
MTÜ, projekt „MTÜ Vandjala 
külaplats XIV etapp” –  
3 232 eurot

Haljava Külaselts MTÜ, 
projekt „Haljava küla laste män-
guala” 4000 eurot

Uusküla külaselts MTÜ, 
projekt „Individuaalse treenin-
gu ja virgestuse seadmed ning 
ürituste inventar Uusküla küla-
platsile” – 3 756 eurot

Neeme Rannavalve Selts 
MTÜ, projekt „Mobiilne elek-
ter ajaloolisesse kalurikülla” – 
589,77 eurot

Kaberneeme Klubi MTÜ, 
projekt „Kaberneeme depoo-
hoone inventar kevad” –  
3 975 eurot

Jõelähtme rahvarõivaste 
selts MTÜ, projekt „Jõelähtme 
kaasaegne rahvakunst” –  
3 821 eurot. •

KOP-i kevadvooru toetused jagatud

Reedel, 26. juunil all-
kirjastasid Jõelähtme 
vallavanem Andrus 
Umboja ja Tesron Ehi-
tus OÜ juhatuse liige 
Kaarel Runtal Loo 
Lasteaias Pääsupesa 
lasteaia rekonstruee-
rimise ja juurdeehitu-
se II etapi ehitustööde 
töövõtulepingu. 
SIGNE VALDMANN

Tesron Ehitusega on val-
lavalitsusel juba vara-
sem positiivne koostöö-

kogemus olemas, sest sama et-
tevõte ehitas ka Neeme kooli, 
mis valmis 2018. aasta novemb-
ris. 

Lasteaia ehitustöödega pla-
neeritakse alustada juuli esime-
sel nädalal. Ehituse käigus re-
noveeritakse lasteaia ühe tiiva 
esimene korrus, samuti saab re-
noveeritav hoonetiib omale 
juurdeehituse ning peale teise 

korruse. Juurde tuleb kolm uut 
rühmaruumi, avarad ruumid 
huvihariduse jaoks ning perso-
nali- ja abiruumid, kokku lisan-
dub Loo lasteaiale ca 600 m2 
pinda.

Ehituse ajaks tuli ümber-
korraldusi teha ka lasteaia iga-
päevaelus. Renoveeritavas tii-
vas asus neli rühma, millest 
kaks rühma paigutati remondi 
ajaks lasteaia saali, üks rühm 
kolis tervishoiutöötaja kabinet-
ti ning kasutab ka avarat fua-
jeed ning üks rühm kolis Loo 
Kooli ruumidesse. 

Jõelähtme vallavalitsuse 
ehitusinseneri Martti Taidre sõ-
nul hakkab ehitust teenindav 
transport liikuma lasteaia ta-
gant Vahe tee kaudu ning laste-
aia igapäevaelu püütakse sega-
da nii vähe kui võimalik.  

Ehitustööde maksumus on 
hankelepingu põhjal  
1 806 885,32 eurot (sh käibe-
maks) ning see kaetakse valla 
eelarvest. Ehitustööde lõpp on 
planeeritud jaanuarisse 2021.

Lisaks alustatakse kohe ka 
Loo lasteaia ette uue parkla ehi-
tusega, mis võimaldab 24 lisa 
parkimise kohta. Parkla ehitus-
töödega planeeritakse lõpetada 
hiljemalt 20. juuliks. Parkla ehi-
tustöid teostab Verston Ehitus 
OÜ ja maksumus on 55 700 eu-
rot (sh KM).  •

Loo lasteaias algab 
kauaoodatud remont

Tesron Ehitus OÜ juhatuse liige 
Kaarel Runtal ja vallavanem 
Andrus Umboja lepingut 
allkirjastamas. 

Foto Signe Valdmann
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Jaanipäeva sugemetega külapidu

AAlluussttaammee  kkeellll  1199..0000
OOssaavvuussmmäänngguudd  llaasstteellee  jjaa  ttääiisskkaassvvaannuutteellee..  PPaarriimmaatteellee  aauuhhiinnnnaadd..

EEtttteeaasstteedd  vvõõiimmlleejjaatteelltt

2211..0000
TTaannttssuukkss  mmäännggiibb  aannssaammbbeell  ""TTAALLEENNTT""..

UUSKÜLA KÜLAPLATSIL

BBaattuuuutt  llaasstteellee

SSüüüüttaammee  llõõkkkkee

Toetavad:

VVõõiimmaalluuss  pprroooovviiddaa  ddiissccggoollffii,,  mmäännggiiddaa  ssuullggppaallllii  jjaa  ppiinnkkssii  nniinngg  vviissaattaa  kkoorrvvppaallllii..
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toimub Eesti Vabariigi Võidupüha tähistamisele
 pühendatud pärgade asetamine Jüri kirikuaias,

millele järgneb 
presidendi poolt süüdatud võidutule 

üle andmise tseremoonia 
Harjumaa omavalitsustele.
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Paekivitoodete Tehase 
OÜ-l on plaan luua 
Jõelähtme valla Maar-
du küla aladele paeki-
vikarjäär, mille kohta 
kasutatakse nimetust 
Maardu 3. Võitlus al-
gas aprillis 2018, kui 
ettevõte esitas geoloo-
gilise uuringu loa 
taotluse 156 hektarile. 
Ehkki vallavalitsus ja 
kohalik rahvas uut 
karjääri ei soovi, on 
firma pöördunud va-
bariigi valitsuse poole, 
et saada uuringu luba. 
See oleks aga roheline 
tee karjäärile.
ANDRES TOHVER

Harju Elu

Abielupaar Valter ja Kaie 
Hännikäinen elavad 
Jõelähtme valla Maar-

du küla Vahepõllu talus. “See 
on minu vanaema maja,” ütleb 
Kaie telliskivivoodriga puuma-
ja kohta. Maardu 3 paekivikar-
jääri äär ulatuks üsna tema 
krundi lähedale. “Konkreetselt 
ei ole joont ajanud, aga ta tuleks 
siia põldude taha,” kurdab Val-
ter. 

Varingud ja vesi
Paekivi kaevandatakse lõhka-
mise teel. Kaie sõnul varises 
neljakümne aasta eest kokku 
nende lauda nurk, kui tolleaeg-
se Leningradi maantee ääres 
teostati lõhkamisi. Kaevanda-
miste tõttu langevad ka veepin-
nad, tunneb pererahvas muret.

Hännikäinenite 13 meetri 
sügavusele ulatuv puurkaev an-
nab peremehe sõnul praegu 
head vett. Naabruses paikneva 
karjalauda puurkaev ulatub 70 
meetri sügavusele, kuid kvali-

teet on palju viletsam, sest vesi 
on sügavamal täis rauda. 

“Kui ma peaksin nüüd hak-
kama oma kaevu sügavamaks 
puurima või täiesti uut  kaevu 
tegema, tekiks sama probleem. 
Vesi ei kõlbaks enam juua,” ar-
vab Valter. “Kauaks meid on, 
aga lapsed ja lapselapsed. Meil 
oli plaan seda sama maja reno-
veerida, aga nüüd hakatakse 
ümber küla paugutama. Maar-
du küla jääb täielikult karjääri-
de vahele,” ohkab Valter.

Ida pool parem paas
Maardu 3 karjääri alal on nii 
metsa kui sood, aga ka põllu-
maad, mida riigilt rendilepin-
gute alusel harivad Aatmaa OÜ 
ja Serdna & Ko OÜ. 

Serdna & Ko OÜ juhatuse 
liige Andres Oopkaupi sõnul 
jääb tema poolt haritavast 
maast Maardu 3 karjääri alale 
ligikaudu viis hektarit, kus 
praegu kasvatatakse tritikalet, 
mis on nisu ja rukki ristamises 
saadud hübriid. 

Aatmaa OÜ juhatuse liige 
Märt Riisberg teatab, et tema 
ettevõte kasutab alast kahte-
kümmet hektarit, nii metsa kui 
põldu, kus kasvab talinisu ja su-
vinisu.

“Ühtepidi ma saan aru, et 
riik peab kuskilt seda paekivi 
võtma, aga teiselt poolt on ka 
sellist maad, mis ei ole põllu-
maa. Näiteks sellest samast tü-
kist edasi Narva suunas on te-

gelikult kolm kuni viis kilomeet-
rit paekivipaljandikku, kus 
praktiliselt midagi ei kasva. Na-
tuke arusaamatuks jääb, miks 
just see põllualune maa on kõi-
ge väärtuslikum,” arutleb Oop-
kaup.

“Isiklikult võttes on mul 
kahju, kui me renditud põllu-
maast ilma jääme, aga reaalselt 
peab ju kuskilt kaevandama. 
Eks tuleb mingi kompromiss 
leida,” arvab Riisberg.

Kaevanduse alla minevate 
põldude asemele riik midagi 
pakkunud ei ole. “Ma ei usu, et 
riigil konkreetselt nende rendi-
põldude asemele midagi pakku-
da on,” kahtleb Riisberg. “Riik ei 
ole minule rohkem sellel teemal 
midagi saatnud ega rääkinud 
peale selle, et keskkonnaminis-
ter on küsinud, kas valitsus to-
hib algatada geoloogilisi uurin-
guid,” ütleb Oopkaup. 

“Ma pole vastuskirja veel 
saatnud, aga ma arvan, et uu-
ringute poolt peaks normaalne 
inimene olema, sest kõige suu-
rem probleem on see, kui ilma 
uurimata tahetakse midagi te-
ha,” arvab Oopkaup.

Lõplik otsus valitsuselt
Jõelähtme vald on vastu nii 
Maardu 3 karjäärile kui isegi 
geoloogilisele eeluuringule piir-
konnas. Geoloogilise eeluurin-
gu loast keeldus vallavolikogu 
esimees Väino Haab juba 24. 
augustil 2018 keskkonnaameti 
maapõuebüroole saadetud kir-
jas. Haab tõdes, et kuigi geoloo-
gilise uuringu tulemustel on 
iseseisev väärtus ka siis, kui uu-
ringule kaevandamist ei järgne, 
viitavad ettevõtte poolt taotlu-
ses toodud seisukohad üheselt 
sellele, et “Paekivitoodete Teha-
se OÜ sooviks geoloogilise uu-
ringuloa taotluse esitamisel on, 

et lõpptulemusena õnnestuks 
saada kaevandamisluba lubja-
kivi kaevandamiseks Maardu 3 
uuringuruumis.”

Keeldumist põhjendas Haab 
muuhulgas kohaliku kogukonna 
huvidega, OÜ Inseneribüroo 
Steiger nõutava pädevuse puu-
dumisega ja loodusvarade sääst-
va kasutamise põhimõttega. 
“Kogemused näitavad, et kae-
vandamisega Jõelähtme vallale 
kaasnev kahju on suurem kae-
vandamisest johtuvast tulust,” 
kirjutas vallavolikogu esimees.

Jõelähtme vallavolikogu lii-
ge Tiia Välk on ühtlasi Maardu 

küla kõrval paikneva Vandjala 
küla vanem. Kinnistuid on tal 
nii Vandjala kui Maardu külas 
– ühtekokku 14,5 hektarit, mil-
lest pool jääks kaevanduse kül-
je alla. 

“Karjäär tuleks mulle prak-
tiliselt üle tee. Eks me kõik tea-
me, et tolm on see, mis levib. 
Peale selle, kui sa oled siin kae-
vanduse ääres, ega siis selle 
maaga eriti tulevikus pole ka 
midagi teha,“ kurdab Välk.

Naine teab, et Jõelähtme 
vallavolikogu keeldumine geo-
loogilise eeluuringu loast ei ole 
veel päästerõngas. “Paekivitoo-

dete Tehase OÜ pöördus vaba-
riigi valitsuse poole, kellel on 
õigus edasi menetleda ja teha 
oma otsus,” selgitab Välk. 

Kiri, et asi on antud vabarii-
gi valitsuse otsustada, saadeti 
laiali keskkonnaminister Rene 
Kokki poolt 28. mail 2020. Ar-
vamust küsiti Jõelähtme valla-
valitsuselt, samuti põllumees-
telt, kes oma maast ilma jäävad.

“Mina olin ka nende hulgas, 
kes peab seisukohta avaldama. 
Meil on aega kuni jaanipäevani, 
et kujundada oma seisukohad. 
Pärast seda vabariigi valitsus 
otsustab,“ ütleb Välk. •

Maardu külla kavandatakse kaevandust 156 hektarile
Kaevandaja väitel ammenduvad olemasolevad paekivikarjäärid  
seitsme aasta jooksul
Millised karjääre Paekivitoodete Tehase OÜ seni 
paekivi kaevandamiseks kasutanud on? Kui palju 
aastas kaevandatakse?

Vladimir Libman, Paekivitoodete Tehase OÜ 
juhatuse esimees: Alates 1959. aastast tegutsev Paeki-
vitoodete Tehase OÜ on aastaid olnud Eesti suurimaks 
paekivikillustiku tootjaks, moodustades 20% kohaliku 
turu mahtudest. Hetkel kaevandab PTT Väo lubjakivi-
karjääris ja töötab operaatorina Maardu lubjakivikarjää-
ris. Orienteeruv kaevandamismaht sõltub majandusli-
kust olukorrast (turunõudlusest), kuid on suurusjärgus 
300 tuh m3 aastas. 

Miks soovitakse uut paekivikarjääri luua just Maardu 
külla? 

Tallinna ja Harjumaa varustamiseks sobilikud ning 
kõrgemargilist lubjakivikillustikku tootvad karjäärid 
(Väo, Harku, Maardu) on ammendumas lähima seitsme 
aasta jooksul, mistõttu on uute kõrgemargiliste lubjaki-
vikarjääride avamine vajalik. 

Üheks potentsiaalseks kohaks on Maardu lubjaki-
vimaardla, mille kõrgemargilise ehituslubjakivi varu on 
suur, kuid millest enamik jääb Rebala muinsuskaitse-
alale. Samas võib maardla geoloogilise ehituse alusel 
eeldada, et maardlat on võimalik laiendada lõuna 
suunas, väljapoole muinsuskaitseala. Ja seetõttu on 
PTT valinud uuringuteks ala, mida nimetatakse Maardu 
III uuringuruumiks, kaitsealast väljapoole ja võimalikult 
kaugele muudest kitsendavatest asjaoludest. 

Antud asukoha eeliseks on: 
a) Uuringuruum kattub Maardu mahajäetud turba-

tootmisalaga. Seega tegemist on juba inimtege-
vuse tõttu mõjutatud alaga. 

b) Uuringuruum ei kattu loodus- või muinsuskaitse 
ega Natura 2000 aladega. 

c) Taotletava uuringuruumi puhul on tegemist 
Maardu lubjakivimaardla prognoosvaruga ning 
mingil määral juba kaevandamistegevuse poolt 
mõjutatud piirkonnaga. Kaevandamistegevuse 
jätkamine antud piirkonnas oleks väiksema 
keskkonnamõjuga kui täiesti uues maardlas 
kaevandamise alustamisel. Nende maardlate 
ammendamise eesmärk on ka maksimaalselt 
edasi lükata uute maardlate kasutuselevõttu.  

 d) Lähim eramu jääb uuringuruumist 450 m kau-
gusele ning lähimaks naabriks on linnufarmide 
lägahoidla. 

e) Potentsiaalne varu suurus võimaldaks tagada re-
gioonis varustuskindluse vähemalt 2050. aastani 
ja hoiaks ära vajaduse avada hulganisti väikeseid 
karjääre erinevates maardlates. 

Millal esitas Paekivitoodete Tehase OÜ geoloogilise 
eeluuringu taotluse Maardu küla 156 hektaril?  
Milline firma eeluuringu teostaks? 

PTT esitas geoloogilise uuringuloa taotluse kesk-
konnaametile 9. aprillil 2018 ja uuringu viiks läbi Eesti 
ettevõte OÜ Inseneribüroo Steiger. 

Geoloogilise uuringu läbiviimiseks kulub minimaal-
selt kolm aastat. 

Millal algatas Paekivitoodete Tehase OÜ keskkonna-
mõju hindamise Maardu külla kavandatava karjääri 
asjus? Milline firma keskkonnamõju hindab? 

Keskkonnamõjude hindamise algatab loa andja 
ehk keskkonnaamet. Kuna geoloogilise uuringu kesk-
konnamõjud on nii minimaalsed, siis keskkonnamõjude 
hindamist pole loa andja senises praktikast algatanud. 
Vajaduse korral viiakse antud protsess läbi kaevandami-
se loa menetlemise käigus. 

Kaie  ja Valter Hännikäinen.
Foto  Andres Tohver
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Muusikaosakond:
Leksi-Liis Jõeleht, klaver  
(Neeme)
Jete Mari Jürjo, klaver (Loo)
Klaudia Kahre, viiul (Loo)
Kaarel Kullik klaver, (Kosti- 
vere ja Neeme) 
Rait Lander, kitarr (Kostivere)

Karl Erik Lehtma, klaver (Loo)
Mirko Mikk, kitarr (Loo)
Liisi Olman, viiul (Loo)
Hanna Liina Tuisk, klaver 
(Loo)
Anastasia Tumm, viiul (Loo)
Matilda Tuuder, viiul (Loo)
Miia Umboja, viiul (Loo)

Kunstiosakond:
Nelli Hunt (Loo)
Jete Mari Jürjo (Loo)
Kristjan Klabber (Kostivere)
Marian Paju (Loo) 

Fotod Pildikompanii

Jõelähtme valla koolide 2020. aasta lõpetajad

Loo kool 9A klass
Eliisabeth Avent
Mark Buga
Kaur Markus Esnar
Eliise Feodorov
Anton Gretškin
Kermo Kaasan
Mario Kadaksaar

Katarina Olivia Kahre
Christina Kaljuste
Robin Kalur
Katriin Krünberg
Sander Kütt
Elisabeth Lilleväli
Marten Luig
Pille Pedak

Andreas Peterson
Julija Raudkivi
Karita Sild
Anastasia Tumma
Rahel Valk
Klassijuhataja: Piret Parve

Loo kool 9B klass
Alice Hunt 
Simon Janson
Kaisa Kahu
Jan Erik Kase
Hanna Kenk
Karl Koik
Carmel Lang

Mart Lehtma
Katariina Lilleorg
Ronja Niine Lõhmuste
Andreas Makki
Kristin Mustonen
Daniel Odinec
Maribel Paju
Iti Mari Pillesson

Sandra Põllu
Markus Riistan
Gelly Rämmeld
Merili Samuli
Aapo Tiiksaar
Lisete Udam
Marten Vingisaar
Klassijuhataja: Kersti Lepik

Loo kool 12. klass
Anete Liis Adul (kuld)
Braian Bergmann
Polina Borovik
Egery-Keithi Kaar
Elis- Ingel Kangro
Jaana Karu
Hardy Kaska

Lisa Marie Klandorf
Liis Laasberg (kuld)
Sandra Laul
Silver Nõmmerga
Jana Ogorodnik (hõbe)
Dan Pähkel
Triinu Raie
Carolin Raud

Nadežda Sergejeva
Jarek Gerder Terasma
Birgit Tolli
Mairit Vatman
Kamilla Viks
Marcus Villems
Klassijuhataja: 
Allar-Reinhold Veelmaa

Foto Tõnis Tuuder

Foto Tõnis Tuuder

Kostivere Kool 9. klass
Martin Govorun
Daniel Koruts
Kevin Källo
Tommi Laanejõe

Karut Luur
Joosep Jüri Puusaag
Markus Ring
Kert Tamm
Ervin Viires

Mark Weber
Klassijuhataja:  
Kadri Lill

Neeme Kool 6. klass
Anna Inge Weber
Meribel Laanemets
Aaron Sumin

Jõelähtme Muusika ja kunstikool

Klassijuhataja:  
Kärt Reisenbuk

Foto Airi Leonidov
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Neli küsimust medalistidele

LIIS LAASBERG  
kuldmedal

1. Kevadel sooritasin eesti keele ja mate-
maatika riigieksami. 

2. Edasi on plaan minna õppima Tallinna Tehnikaülikooli ärin-
dust või rakenduslikku majandusteadust. 

3. Ega ta lihtne kindlasti polnud, kuid ma ei saaks ka öelda, et pidin pingu-
tama meeletult palju. Muidugi oli ääretult stressirohkeid perioode, kus õppi-

mine kuhjus üle pea ja tekkis tunne, et kuidagi enam hakkama ei saa ning poe-
tatud sai ka üpriski mõni pisar. Siiski tuli see minu jaoks selles mõttes loomuli-
kult, et olen alati seadnud endale kõrgeid ootuseid. Muutusin alati pahuraks, kui 
saadud hinne polnud viis ning seda ka põhikoolis. Seetõttu kujuneski kuldmedal 
välja juba n-ö endale seatud standardeid järgides. Mõnda aega arvasin, et meda-
liga lõpetamine on üpriski ulatusest väljas, sest olid osad õppeained, mis juba 
põhikoolist veidi nõrgemad olid. Siiski hakkas mõne aja pärast tunduma, et 
ehk oleks võimalik hõbemedal saada. Lõpuks oma hinneteseisu vaadates 

tahtsin proovida ja iseendale tõestada, kas suudaksin end kokku võtta ja 
ka nõrgemates ainetes pingutada, et ikkagi kuldmedalini jõuda. See 

mul ka õnnestus ning olen selles osas enda üle uhke. 

 4. Kõige rohkem on tegemist juulikuuni, vaja õppida 
sisseastumiskatseks ning loodetavasti peale seda 

saaks veidi lõpuks ka puhkust enne üli-
kooli astumist.

ANETE LIIS ADUL  
kuldmedal

1. Kevadel sooritasin eesti keele ja matemaatika rii-
gieksamid. Tegelikult tegin eelmisel õppeaastal ehk 11. 

klassis ka saksa keele valikeksami ja 12. klassi esimeses pooles 
Cambridge C1 eksami, nii et olen kõik neli eksamit sooritanud. 

2. Edasi lähen õppima Ameerikasse. Fairleigh Dickinson University´sse 
New Jersey osariigis. Lähen golfitiimi, seega saan õppimise kõrvalt ka gol-
figa edasi tegeleda. Hetkel konkreetset eriala ei tea veel, sest seal saab hiljem 
otsustada. 

3. Olen kuldmedali jaoks palju vaeva näinud. Samas ei saa ma öelda, et see 
oleks meeletult raske olnud, sest kuldmedal nõuab enamjaolt lihtsalt kohu-
setunnet ja asjade õigeks ajaks ära tegemist. Medali poole püüdlemine ku-
junes iseenesest juba varajases eas. Olen alati tahtnud hästi ja põhjalikult 

kõiki asju teha, seega tundus kuldmedal justkui loomulik. 

 4. Eesoleval suvel on mul plaanid nagu igal aastal. Mängida gol-
fi – teha trenni ja käia võistlustel. Lisaks olla pere ja sõprade-

ga, sest augustis lähen juba Ameerikasse õppima. 

JANA OGORODNIK 
hõbemedal

1. Kevadel sooritasin laia matemaatika ja eesti kee-
le eksameid. 

2. Edasi on plaan minna õppima Inglismaale. Eriala nimetus on inglise 
keeles Fashion Promotion and Media. Tegu on erialaga, mis keskendub 

moetööstuse turundamisele. 

3. Hõbemedal tuli üsna kergelt. Vaeva oli kindlasti nähtud, kuid ei saa öelda, 
et tegu on imega. Olen alati olnud eeskujulik õpilane ning teadnud, et lõpe-
tan medaliga. Vend lõpetas kullaga ning tema tulemus on mind alati moti-
veerinud. Esialgu püüdlesin kulla poole, aga kuna minu emakeel ei ole ees-
ti keel, siis tekkis raskusi grammatikaga. Gümnaasiumi lõpupoole ma enam 
niivõrd ei keskendunud kulla saamisele, vaid lihtsalt üritasin valmistu-

da eksamiteks, et saada võimalikult hea tulemus.

 4. Eesmärk number üks on puhata: teha asju, milleks varem 
lihtsalt aega polnud. Kolm aastat rasket tööd on seljata-

ga, nüüd on vaja aeg maha võtta ja enda jaoks sel-
geks teha, mida elust ootan ning mis on 

edaspidised eesmärgid.

1. Milliseid eksameid kevadel sooritasid?
2. Kuhu on plaan edasi õppima minna ja millist eri-

ala?
3. Kui lihtsalt või raskelt hõbe/kuldmedal tuli?
4. Millised on plaanid eesootavaks suveks? 

LOO LASTEAED  
PAKUB TÖÖD:
◉ logopeed (1,0 ametikohta)
◉ liitrühma õpetaja (1,0 ametikohta)
◉ peakokk  (1,0 ametikohta)
◉ abikokk  (0,5 ametikohta)
Tööle asumine 1.  september 2020
Kandideerimiseks esitada CV, haridust tõendavad dokumendid 
hiljemalt 15. juuliks 2020 meiliaadressile loopesa@gmail.com

Alates 1.  septembrist 2020 kuni jaanuarini 2021 vajab Loo 
Lasteaed Pääsupesa  toidu transporti Loo lasteaiast Loo kooli 
ruumidesse, sellega seoses pakutakse tööd toidu transporti-
jale.  Toitlustamist vajab kolm rühma ja personal kolm korda 
päevas. Toidu transportijal vajalik  auto olemasolu.   
Huvilistel palume endast teada anda hiljemalt 1.  augustiks 
e-posti aadressil katrin.paldermaa@loolasteaed.ee või 
telefonil 608 0656.

NEEME KOOL  
PAKUB TÖÖD:
◉ klassiõpetajale
◉ abiõpetajale (osaline koormus)
Sobival kandidaadil on:

◌  kvalifikatsioonile vastav haridus
◌  avatud meel ja koostööoskus

Meie õpetajale meeldib:
◌  tunda end väärtusliku osana ühtses kooliperes
◌  töötada mere kaldal ilusas koolimajas
◌  turgutada end suvel pika puhkusega

CV ja vastavat kvalifikatsiooni tõendavad dokumendid esitada 
10.  juuliks 2020 e-posti aadressil karin@neemekool.ee

LOO KESKKOOL  
PAKUB TÖÖD:
◉ keemia õpetaja (koormus 11 tundi nädalas)
◉ kehalise kasvatuse õpetaja (pool- kuni täiskoormus)
◉ inglise keele õpetaja (täiskoormus, tunnid põhikoolis)
◉ matemaatikaõpetaja (tunnid põhikoolis)
Nõudmised kandidaadile:

◌  vastavus kvalifikatsiooninõuetele
◌  väga hea meeskonna- ja koostööoskus

Loo kool pakub:
◌  arengu- ja enesetäiendusvõimalusi
◌  kaasaegset töökeskkonda ja sõbralikku kollektiivi
◌  tugimeeskonna (psühholoog, sotsiaalpedagoog,  
     logopeed, õppealajuhataja) toetust ja abi

Lisainfo
Koolil on väga hästi toimiv tugimeeskonna süsteem, mis toetab 
õpikeskkonda ja töökeskkonda.
CV ja vastavat kvalifikatsiooni tõendavad dokumendid esitada 
e-maili aadressil kool@lookool.ee

KOSTIVERE KOOL JA  
KOSTIVERE LASTEAED  
OOTAVAD OMA MEESKONDA:
◉ logopeedi (1,0 ametikohta)

Sobival kandidaadil on:
◌  kvalifikatsiooninõuetele vastav haridus
◌  positiivne ellusuhtumine
◌  hea koostöövõime 
◌  digivahendite kasutamise oskus

Meie pakume:
◌  võimalust end teostada, arendada ja koolitada,  
     toredat meeskonda ning häid töötingimusi.

Avaldus, CV, motivatsioonikiri ja haridust tõendavate doku-
mentide koopiad palun saata aadressil Aruküla tee 3, Kostivere 
alevik, Jõelähtme vald, 74204 Harjumaa või e-posti aadressil 
kool@kostivere.edu.ee.
Tööleasumise aeg:  august/september 2020.
Lisainfo: Olga Saikovskaja (direktor),  
olga.saikovskaja@kostivere.edu.ee, telefon 516 6869.
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JÕELÄHTME 
VALLAVALITSUS 
TEATAB:

DETAILPLANEERINGU ESKIISI AVALIKU ARUTELU TULEMUS
• 16.06.2020 algusega kell 15.00 toimus Jõelähtme valla-
majas Manniva küla Tammenõlva kinnistu ja lähiala detail-
planeeringu eskiisilahenduse ja keskkonnamõjude strateegi-
lise hindamise väljatöötamise kavatsuse avaliku väljapaneku 
tulemuste avalik arutelu. Avaliku väljapaneku ajal saatsid e-
kirjaga omapoolsed ettepanekud ja arvamused naaberkinnis-
tute omanikud. Enne avalikku arutelu saatis vallavalitsus kõi-
kidele saadetud kirjadele ka vastused.

Sootalu tee 16 ja 17 maaüksuste omanikud esitasid vastu-
väited detailplaneeringu lahendusele, mis nägi ette ühendustee 
Tammenõlva kinnistule läbi eraomandis oleva Sootalu tee ja tu-
letõrje veevõtu lahenduse Sootalu tee äärsetele kinnitustele et-
tenähtud tuletõrje veevõtukohast. Samuti tehti ettepanek kavan-
dada Tammenõlva kinnistule kavandatava majandustegevuse ja 
Sootalu tee 16 ja 17 kinnistute vahele haljastatud puhverala 
ning lisahaljastust Siimo tee äärde. 

Arutelul andsid selgitusi valla ametnikud, detailplaneeringu ja 
KSH koostaja ning huvitatud isikud. Arutelul jõuti ühistele lahen-
dustele, fikseeriti kõiki osapooli rahuldavad kompromissid ning 
Sootalu tee 16 ja 17 kinnistu omanikud nõustusid detailplanee-
ringu lahendusega võttes oma vastuväited tagasi. 

Edasi jätkatakse detailplaneeringu põhilahenduse koosta-
mist, mis esitatakse vallavalitsusele edasiseks menetluseks. 

DETAILPLANEERINGUTE AVALIKUD VÄLJAPANEKUD 
• Loo aleviku Kuusiku tee 14a kinnistu ja lähiala detailpla-
neeringu avalik väljapanek toimub 20.07–18.08.2020 Jõe-
lähtme vallamajas (Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Jõe-
lähtme vald).

Detailplaneeringuga Kuusiku tee 14a (katastritunnus: 
24504:003:0411) maaüksuse piire ja sihtotstarvet ei ole ette 
nähtud muuta. Olemasolevale elamumaa krundile on määratud 
ehitusõigus kahekorruselise ja kuni 9,5 m kõrge nelja korteriga 
korterelamu ehitamiseks ehitisealuse pinnaga 400 m2.

Vastuvõetav detailplaneering teeb ettepaneku üldplaneerin-
gujärgse juhtotstarbe muutmiseks pere-, paaris- ja ridaelamu-
maast korterelamumaaks. Üldplaneeringu muutmine on põhjen-
datud, kuna tegemist on olemasoleva korterelamute piirkonna-
ga. Olemasolevate korterelamute juurde on otstarbekas planee-
rida ehitisetüübilt sarnaseid elamuid ning uute eluasemekohta-
dega luuakse eeldused valla elanike arvu kasvuks, mis on üks 
valla arengu eesmärkidest.
• Neeme küla Ranniku maaüksuse detailplaneeringu avalik 
väljapanek toimub 20.07–17.08.2020 Jõelähtme vallamajas 
(Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Jõelähtme vald).

Planeeringuga on kavandatud Ranniku (katastritunnus 
24505:001:1110) maaüksuse jagamine kaheks üksikelamu 
krundiks. Kruntide suuruseks on kavandatud 3285 m2 ja  
1649 m2. Kavandatud elamumaa kruntidele on ette nähtud ehi-
tusõigus ühe kuni kahekorruselise 9 m kõrguse üksikelamu ja 
kahe ühekorruselise kuni 5 m kõrge abihoone kavandamiseks.

Tulenevalt sellest, et planeeringuga kavandati sildumisrajatisi 

(muul ja slipp), tekkis vajadus detailplaneeringu algatamise kor-
raldusega nr 320 määratud planeeringuala suurust (ca 5100 
m2) laiendada avaliku veekogu arvelt. Kuigi sildumisrajatise ka-
vandamisest on käesolevaks ajaks loobutud, on mõistlik siiski 
planeeringuala suurendada ja määrata selle lõplikuks suuru-
seks ca 0,7 ha tulenevalt sellest, et planeeringuga nähakse ette 
taastada lautrikohad oma algsel kujul.

Vastuvõetav detailplaneering teeb ettepaneku üldplaneeringu 
põhilahenduse muutmiseks elamumaa kruntide suuruste osas. 
Üldplaneeringu muutmine on põhjendatud, kuna planeeringuala 
paikneb piirkonnas, kus olemasolevate kinnistute suurused jää-
vad vahemikku 1270–12 450 m2, mistõttu 1649 m2 suuruse 
krundi kavandamine ei riku üldist struktuuri.

Üldplaneeringu muutmine on põhjendatud, kuna sellisel ju-
hul lisandub Jõelähtme valda uusi elanikke. Selline areng on 
kooskõlas valla arengu strateegiaga. Kuna Neeme külas on kor-
ralik infrastruktuur, siis uute elanike lisandumine ei kurna ole-
masolevat taristut. 

Planeeringuga tehakse ettepanek vähendada ehituskeelu-
vööndit kaldatreppide rajamiseks 44,9 m2 võrra, 43,5–38,7 
meetrit olemasolevast ehituskeeluvööndi piirist. Lisaks on teh-
tud ettepanek vähendada ehituskeeluvööndit juurdepääsu kald-
tee rajamiseks rannanõlvale 53,8 m2 ulatuses, ehituskeeluvöön-
di vähendamiseks 43,0–21,2 meetrit olemasolevast ehituskee-
luvööndi piirist.

Trepid ja juurdepääsutee on vajalikud ohutuks ligipääsuks 
lautrikohale. Ilma treppideta oleks pääs taastatavatele lautrikoh-
tadele raskendatud, kusjuures meelevaldsetest kohtadest ran-
nanõlvalt laskumine ei seaks ohtu mitte ainult liiklejate tervise, 
vaid ohustaks ka rannanõlva terviklikkust. Treppide rajamine ei 
lähe vastuollu ka veekaitsevööndi eesmärgiga, kuna sellega ei 
kaasne reostust veekogule. 

Detailplaneeringu materjalidega saab tutvuda Jõelähtme val-
la kodulehel (joelahtme.kovtp.ee) ning kaardirakenduses EVALD 
(http://service.eomap.ee/joelahtmevald/). Jõelähtme vallama-
jas kohapeal materjalidega tutvumiseks võtke eelnevalt ühen-
dust telefonil 605 4851 või 605 4855.

KEHTESTATUD DETAILPLANEERING
• Jõelähtme Vallavalitsus on kehtestanud 21.05.2020 korral-
dusega nr 385 Liivamäe küla Linnuka tee 4 ja 6 maaüksuste 
detailplaneeringu.

Liivamäe küla Linnuka tee 4 ja 6 maaüksuste detailplanee-
ringu koostamine algatati Jõelähtme Vallavalitsuse 31.05.2018 
korraldusega nr 461 „Liivamäe küla Linnuka tee 4 ja 6 maaük-
suste detailplaneeringu koostamise algatamine ja lähteülesan-
de kinnitamine“. 

Detailplaneeringuga liidetakse Linnuka tee 4 ja 6 üheks 
8272 m2 suuruseks tootmis- ja ärimaa krundiks. Kavandatud 
krundile on lubatud rajada üks kuni 3korruseline kuni 13 m kõr-
gune tootmis- ja ärihoone ehitisealuse pinnaga kokku 3600 m2. 
Tootmistegevuseks on kavandatud metalldetailide tootmine. 

Detailplaneeringuga järgitakse väljakujunenud hoonestuslaa-
di ning hoonete mahtusid ja kõrgusi. Ühtlasi on kavandatud toot-
mis- ja ärimaa sihtotstarbega krundil tagatud üldplaneeringuko-
hane haljasmaa osakaal minimaalselt 20% tootmismaa krundi 
pindalast ning tootmismaa krundi suurim ehitistealune pind on 
väiksem kui 70% krundi pindalast.

Planeeringuala lähiümbruses on Järve tee ja Saha tee vaheli-
sel alal juba väljakujunenud tootmis- ja ärihoonete ala. Detail-

planeeringuga ei kavandata uut tootmis- ja äriüksust, vaid 
varemalt kahele eraldi krundile kavandatud kahe tootmis- ja 
ärihoone asemel ühe moodustamist. Planeeritu sulandub ole-
masolevasse ja varemplaneeritud tootmispiirkonda. 

Tootmistegevuse laiendamine ja arendamine planeeringualal 
on kooskõlas valla arengueesmärkidega. Samuti on mõistlik ee-
listada olemasoleva tootmise laiendamist ja arendamist piirkon-
nas, kus see on juba välja kujunenud. Tootmise laiendamine an-
nab võimaluse täiendavate töökohtade loomiseks, mis omakor-
da loob eeldused ka valla elanike arvu kasvuks ja kohalike ela-
nike tööhõiveks. 

Korraldusega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel doku-
mendiregistris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD 
(http://service.eomap.ee/joelahtmevald/).

DETAILPLANEERINGUTE OSALISE KEHTETUKS TUNNISTA-
MISE EELNÕUDE AVALIKUD VÄLJAPANEKUD
• Jõelähtme valla Kaberneeme küla Kõrtsu talu detailplanee-
ringu osaline kehtetuks tunnistamine Liiva tee 8 
(24505:001:0589) kinnistu kanalisatsiooni lahenduse osas.

Jõelähtme valla Kaberneeme küla Kõrtsu talu detailplanee-
ring kehtestati 26.10. 2004 Jõelähtme Vallavolikogu otsusega 
nr 133. Detailplaneeringuga moodustati 1,29 ha suurusele 
maa-alale 7 elamumaa krunti ning määrati nendele ehitusõigu-
se ulatus ja hoonestustingimused üksikelamute rajamiseks. De-
tailplaneeringuga on Liiva tee 8 kinnistu kanalisatsioonilahen-
dus lahendatud kogumismahutiga. Liiva tee 8 kinnistu omanik 
esitad vallavalitsusele taotluse detailplaneeringu osaliseks keh-
tetuks tunnistamiseks Liiva tee 8 kinnistu kanalisatsiooni lahen-
duse osas. Detailplaneeringu kehtetuks tunnistamise eesmär-
giks on kavandada üksikelamu teenindamiseks biopuhasti.

Detailplaneeringu osalise kehtetuks tunnistamise eelnõu 
avalik väljapanek toimub 13.07–14.08.2020 Jõelähtme valla 
kodulehel.
• Jõelähtme valla Parasmäe küla Miko maaüksuse detailpla-
neeringu osaline kehtetuks tunnistamine Miku 
(24501:001:0168) kinnistu kanalisatsiooni lahenduse osas.

Jõelähtme valla Parasmäe küla Miko maaüksuse detailpla-
neering kehtestati 28.08.2014 Jõelähtme Vallavolikogu otsuse-
ga nr 110. Detailplaneeringuga jaotati Miko maaüksus kuueks 
krundiks ning määrati ehitusõigus, lisaks olemasolevatele hoo-
netele, kahe üksikelamu ning abihoonete ehitamiseks. Miku kin-
nistu omanik esitas taotluse talle kuuluva kinnistu osas detail-
planeering osaliselt kehtetuks tunnistada, et kavandada hoo-
nestust olemasolevatele varemete alale, kus detailplaneering ei 
näinud ette hoonestusala. 

Detailplaneeringu osalise kehtetuks tunnistamise eelnõu 
avalik väljapanek toimub 13.07–14.08.2020 Jõelähtme valla 
kodulehel.

PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE AVALIK VÄLJAPANEK
• Neeme küla, Kivineeme tn 6 maaüksuse projekteerimistin-
gimuste avalik väljapanek toimub 6.07.2020–20.07.2020 
Jõelähtme vallamajas ning projekteerimistingimuste eelnõu 
on kättesaadav Jõelähtme valla kodulehel. 

Kivineeme tn 6 maaüksuse osas on Jõelähtme Vallavolikogu 
14.10.2009 otsusega nr 558 kehtestatud Neeme küla Kärka 3 
maaüksuse detailplaneering. Projekteerimistingimustega suu-
rendatakse detailplaneeringu järgset krundi hoonestusala kuni 
10% ulatuses.

MAILIS VIRVE

keskkonnanõunik

Jõelähtme Vallvolikogu 
võttis praegu kehtiva 
määruse „Raieloa välja-
andmise tingimused ja 

kord“ vastu juba 2006.aastal. 
Selle kohaselt on üksikute 

puude raieks üldplaneeringuga 
määratud tiheasustusalaaladel 
vajalik taotleda raieluba. Kord 
ei reguleeri kasvava metsa 
(metsaseaduse tähenduses) ja 
viljapuude raiumist. 

Raieluba on vaja taotleda, 
kui puu rinnasdiameeter (tüve 
läbimõõt 1,3 meetri kõrguselt 
juurekaelast) on vähemalt 10 
sentimeetrit, samuti kui soovi-
takse võra kõrguse ja/või laiu-

se kärpimist üle 50%. Puu oks-
te kärpimisel tuleb järgida, et 
ka pärast tööde teostamist 
oleks tagatud puu elujõulisus.

Raieluba ei ole vaja taotle-
da, kui puu on kuivanud või see 
on lubatud kas kehtestatud de-
tailplaneeringus või ehituspro-
jektis, mille alusel on väljasta-
tud kehtiv ehitusluba. 

Kui on tekkinud 
avariiolukord ning loa 
taotlemise ajal tekiks oht ini-
meste elule, tervisele või vara-
le, võib puu raiuda ilma raie-
loata. Sellest tuleb aga esimesel 
võimalusel ning hiljemalt viie 
tööpäeva jooksul teatada Jõe-
lähtme Vallavalitsusele.

Raieloa saamiseks esitab 
kinnistu omanik, millelt puud 

soovitakse raiuda, Jõelähtme 
Vallavalitsuse vormikohase all-
kirjastatud taotluse, milles on 
andmed taotleja kohta, välja 
toodud on raiutavate puude 
arv, liik ning põhjendus 

puu(de) raieks. Juurde peab li-
sama asendiplaani, kuhu on 
kantud raiutavate puude asu-
koht. Kui võimalik, siis võib 
saata ka raiutavatest puudest 
tehtud pildid. 

Kui taotluse esitab kinnistu 
omaniku asemel keegi teine, 
peab taotlusele olema lisatud 
volikiri. 

Kui puu, mida soovitakse 
raiuda, asub kaitstaval loodus-
objektil, on vaja saada nõusolek 
kaitstava loodusobjekti valitse-
jalt.

Kui puu asub kinnismäles-
tisel või muinsuskaitsealal või 
kinnismälestise kaitseks keh-
testatud kaitsevööndis, on vaja 
saada nõusolek Muinsuskaitse-
ametilt.

Kui puu asub veekaitse-
vööndis, on vaja saada nõus-
olek Keskkonnaametilt. Nõus-
olekut pole vaja, kui teostatak-
se maaparandussüsteemi ees-
voolul maaparandushoiutöid.

Raieloa väljastamise kõrval-
tingimusena on Jõelähtme Val-
lavalitsusel õigus nõuda raiuta-
vate puude asendusistutust, se-
da kuni viis uut puud iga lange-
tatud puu eest valla vastava 
ametniku poolt ettenähtud ko-
has. 

Puu asendusistutuse korral 
nõutakse taotlejalt garantiikir-
ja, milles on näidatud raieloa 
taotleja kohustus istutada mää-
ratud ajaks vastav arv puid ning 
istutuskoht. Võimalusel tehak-
se asendusistutus endises asu-

kohas või selle läheduses, ar-
vestades naabrusõigusi. Kui 
asendatud puu hävib kahe aas-
ta jooksul istutuse fikseerimi-
sest vastava ametniku poolt, on 
õigus nõuda samaväärsete 
asenduspuude istutamist. 

Lisaks võib lindude pesitse-
mise ajal keelata puu raiumist 
kohtades, kus vastav ametnik 
on registreerinud pesitsevaid 
linde.

Kui tegemist on maatulun-
dusmaaga hajaasustusalal, siis 
kehtib metsaseadus ning tuleb 
lähtuda seal sätestatust. Metsa-
teatisi menetleb Keskkonna-
amet. Aastas võib metsaoma-
nik metsateatist esitamata raiu-
da kuni 20 tihumeetrit puitu 
kinnisasja kohta. •

Raieloa taotlemisest
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Jõelähtme vallavalitsuse hallatav allasutus  
Jõelähtme Valla Päevakeskus pakub tööd

HOOLDUSTÖÖTAJALE

TÖÖ KIRJELDUS
Jõelähtme Vallavalitsus viib ellu projekti “Tervikliku sotsiaalhoolekandelise abi mudeli 
välja arendamine ja kasutusele võtmine hoolduskoormusega tööealiste inimeste toeta-
miseks Jõelähtme vallas”. Hooldustöötaja:

 ◌ abistab hooldusvajadusega täisealisi (peamiselt eakaid) kodus ja/või päevakeskus-
es igapäevaelu toimingutes: hügieeni- ja majapidamistoimingutes, liikumisel väl-
jaspool kodu, saatmisel ja juhendamisel aktiveerivates tegevustes, vajalike ravi- ja 
sotsiaalteenuste saamisel;

 ◌ on toeks hooldusvajadusega inimeste lähedastele, vähendades nende hool-
duskoormust, millest tulenevalt on vajadusel valmis töötama ka nädalavahetusel 
ja/või õhtusel ajal;

 ◌ hindab oma klientide seisundit, reageerib õigeaegselt ja teeb vajadusel et-
tepanekuid olukorra parandamiseks;

 ◌ teeb koostööd vallavalitsuse sotsiaalvaldkonna spetsialistidega, hooldusvajaduse-
ga inimeste lähedaste, perearsti ja teiste võrgustikuliikmetega;

 ◌ osaleb ja annab oma panuse uudse sotsiaalhoolekandelise abi mudeli välja aren-
damisel.

NÕUDMISED KANDIDAADILE
 ◌  empaatiat ehk soovi ja võimet mõista teiste inimeste vajadusi ja soovi aidata;
 ◌  tahet märgata, reageerida, tegutseda ja pakkuda parimaid lahendusi;
 ◌  sotsiaal- või meditsiinivaldkonna kogemused ja väljaõpe on lisaväärtus;
 ◌  isikliku sõiduauto kasutamise võimalust.

ETTEVÕTE PAKUB
 ◌  tähendusrikast tööd, mida aitame Sul teha ja hindame vääriliselt;
 ◌  arvestatavat töötasu (täiskohaga töötamisel 1192,00 eurot) ja sõidukulude hüvi-
tust;

 ◌  väljaõpet, toetust ja abi sisseelamisel, regulaarset supervisiooni;
 ◌  töö on tähtajaline (kuni 31.12.2021), tööle asumise aeg kokkuleppel

LISAINFO
Sooviavalduse koos CV-ga palume saata 15.  juuliks 2020 kantselei@joelahtme.ee, 
infot  annab Anne Jegorova tel 528 6497 või anne.jegorova@joelahtme.ee

Jõelähtme rahvas teab meid 
juba ammu! E-Selveri mu-
hedad kullerid on siinmail 

juba mõnda aega kohalike ko-
duustele toidu- ja tööstuskau-
pu kätte toimetanud. Kojuveo-
piirkonna piiri taga ootavad aga 
järgmised külad ja inimesed. 
Võtsime teid kuulda! Põhja-Ees-
ti piirkond saigi piirkonnalisa nii 
ida-,  lõuna- kui ka läänesuunal. 

Läänest piirneb teenindus-
ala nüüd täies ulatuses Lääne-
maaga, idas astusime julge 
sammu üle Lääne-Virumaa pii-
ri populaarsetesse suvituspiir-
kondadesse Käsmusse ja Võ-
sule, lõunast Märjamaale.

Täna tellid, täna saad kau-
ba kätte!
E-Selveril on Eesti suurim tee-
ninduspiirkond, järjekordi meil 
pole ning kui teed tellimuse 
päeva esimeses pooles, saad 
kauba kätte veel samal päeval!

Laias valikus on nii toidu- 
kui tööstuskaubad – täpselt na-
gu kõige paremini varustatud 
supermarketiski. Kaup on värs-
ke ja sinu tellimuse komplek-
teerijad on hoolikad – valime 
tooted välja nii nagu valiksid 
neid ise!

E-Selverist tellides on sul 
võimalik ka tellimuse teekon-
da jälgida. Kohe, kui kaup on 
kokku pandud, bussi tõstetud 
ning see hakkab kauplusest si-
nu valitud aadressi suunas lii-

kuma, näed kaardil liikuvat 
bussi tähist. Kaardi link saabub 
koos tellimuse kinnituse ja ar-
ve-saatelehega. Kaart uueneb 
iga 20 sekundi järel.

Samuti saad e-Selverist tel-
limust tehes valida, kas kaup 

pakitakse kile- või paberkotti. 
Pakendisoovist tuleb märku an-
da tellimuse ostukorvi vaates, 
täites tärniga kastike „Soovin, 
et kilekoti asemel pakendatak-
se tooted paberkotti“. Kilekott 
jääb aga pakendina kasutusse 

sügavkülmutatud toodete pu-
hul, millele otsitakse samuti 
keskkonnasäästlikumat alter-
natiivi. Kile- ega paberkoti eest 
klient raha maksma ei pea.

Lisaks laiale valikule toidu- 
ja tööstuskaupadele toob e-Sel-

ver koju kätte ka suure kodu-
tehnika nagu külmkapid, pesu-
masinad, telerid, aga ka män-
gukonsoolid. 

E-Selveri laia valikuga saad 
tutvuda meie veebipoes aad-
ressil www.selver.ee.

Juuni keskpaigast saadik on e-Selveri Põhja-Eesti piirkond mõnevõrra suurem, laiudes tervel Harjumaal Vihterpalust Käsmuni (ja tsipa kaugemalegi) 
välja.

E-Selver – Jõelähtme suurim toidupood on vaid kliki kaugusel!

 1. Mine lehele  
www.selver.ee ja logi 
sisse Partnerkaardiga või 
jätka külalisena

2. Määra kauba 
kättesaamiseks endale 
sobiv aeg ja asukoht

3. Vali välja kaubad ja lisa 
need ostukorvi

4. Kontrolli üle enda 
ostukorvi sisu ja maksa 
internetipangas

5. Oota kullerit enda 
määratud kohas ja 
kellaajal!

 Kuidas tellida?

Jõelähtme valla ja Tallinna 
noored on pöördunud 
Liipa seltsi poole, et raja-
da Jõelähtme valda juba 

sel suvel esimene discgolf´i ja 
footgolf´i rada. 

12 korviga ühise disc- ja 
footgolf´i pargi loomine läheb 
maksma hinnanguliselt 14 000 
eurot. Kuna nii suure projekti 
rahastamine võtab kaua aega, 
otsustati luua kodanikualgatu-
se projekt Hooandjas. Nii saa-
vad kohalikud elanikud ideele 
õla alla panna ja toetada 
Hooandjas projekti „Jõelähtme 
valda discgolf´i ja footgolf´i ra-
da”. 

„See on suurepärane idee, 
sest ühel rajal saab mängida 
kahte mängu,” rääkis projekti 
üks eestvedaja Kreete Uustalu. 
Varem pole sarnase pargi jaoks 
sobivat kohta leitud, aga nüüd 
pakkus Liipa Selts välja Saha ka-
beli taga asuva maa. Jõelähtme 
vallavanema ja Eesti Discgolfi 
liidu arvates on pargi loomine 
Jõelähtme valda väga vajalik, et 
tuua kokku kettagolfi harrasta-
jad nii Loolt, Lagedilt kui mu-
jalt lähiümbrusest. 

„Selle pargi loomine annab 
lisaväärtust Jõelähtme vallale, 
paneb inimesed rohkem liiku-
ma, aitab noorte seas kaht spor-

diala populariseerida ja ennast 
iga kahe nädala tagant proovile 
panna,” kirjeldas Uustalu. 

Raja hooldamise eest jääb 
vastutama Liipa Talu puhke- ja 
koolituskeskus, raja projektee-
rimise eest vastutab Eesti 
Discgolfi Liidu Spordi Tehnili-
se Komisjoni juht ja Dynamic 
Discs Europe tippmängija Rai-
mo Kimmel, kes on Eesti mit-
mekordne meister ja kõikide ra-
dade järelevalve esimees. Park 
soovitakse avada juba sellel su-
vel, hiljemalt augustikuus koos 
avavõistlusega. •

LENEL KARU

Aita projektile  Aita projektile  
„Jõelähtme valda „Jõelähtme valda 

  discgolfdiscgolf´i ja ´i ja footgolffootgolf´i rada”  ´i rada”  
hoogu anda!hoogu anda!

Foto 123rf

SISUTURUNDUS
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112 Ajavahemikul  
18.05. – 16.06.2020  
aset leidnud  
olulisemad juhtumid

Kõnealusel perioodil on Jõelähtme vallas registreeritud viis 
kuritegu:
• 15.06.2020 Loo alevikus läks mees elukaaslasele kallale, 

millega tekitas kannatanule füüsilist valu. 
• 24.05.2020 Tallinn-Narva maantee 24. kilomeetril juhtis 

meesterahvas mootorsõidukit ning kuna oli alust arvata, 
et juht on eelnevalt tarvitanud narkootilist ainet ning alko-
holi, toimetati isik ekspertiisi. 

• Varavastased kuriteod:
• 02.06.2020 teatas meesterahvas Haapse külast, et poja 

sõbrannad varastasid teataja kodust erinevaid asju. Kahju 
1800 eurot. 

• 15.06.2020 registreeriti ajavahemikul 28.04.2017–
18.10.2018 toime pandud arvutikelmuse juhtum, mil nais-
terahvas, kasutades oma ema isikuandmeid, pangaand-
meid, ID kaarti ja paroole ning omades juurdepääsu tema 
pangakontole ja internetipangale, ajavahemikul 
28.04.2017 kuni 18.10.2018 esitas interneti vahendusel 
ema nimelt kiirlaene väljastavatele äriühingutele laenu-
taotlused ning seejärel sõlmis laenulepinguid, mille alusel 
kanti ema arvelduskontodele rahalisi vahendeid kokku 
summas 10 107,37 eurot. Saadud raha naine omastas ja 
kasutas oma äranägemise järgi.

• 15.06.2020 registreeriti ka teine analoogne kuritegu, kui 
naine kasutas oma poja isikuandmeid ja pangaandmeid 
ning omades juurdepääsu tema pangakontole ja interneti-
pangale, ajavahemikul 24.02.2018 kuni 19.10.2018 esi-
tas interneti vahendusel poja nimelt krediidiasutustele ja 
kiirlaene väljastavatele äriühingutele laenutaotlused ning 
seejärel sõlmis laenulepinguid. Naise tegevuse tulemuse-
na kandsid krediidiasutused tema kontrolli all olevale poja 
arvelduskontole rahalisi vahendeid kokku summas 27 
364,45 eurot. Saadud raha naine omastas ja kasutas 
oma äranägemise järgi.

Sama perioodi vältel on valla territooriumil alustatud  
78 väärteomenetlust.
• Liiklusseaduse rikkumisi menetleti eelpool nimetatud pe-

rioodil 71. korral. Tabati 35 kiiruseületajat. Alustati viis 
väärteomenetlust tee püsivust ja liiklusohutust ohustava 
sõidukiga liiklemise eest. Tabati kolm vastava kategooria 
mootorsõiduki juhtimisõigust mitte omanud juhti ning Loo 
alevikus Lagedi teel tabati mootorsõidukit juhtinud mees, 
kelle ühes liitris väljahingatavas õhus oli alkoholisisaldus 
üle lubatud piirmäära. 

• Pandi toime üks varavastane süütegu väheväärtusliku as-
ja vastu, kui 11.06.2020 varastas meesterahvas Jõeläht-
me Olerexi tanklast õlle väärtusega 2,10 eurot.

• 26.05.2020 ja 27.05.2020 pani meesterahvas Loo alevi-
kus toime öörahu rikkumised ning isik võeti mõlemal juhul 
vastutusele avaliku korra rikkumise eest.

Lähisuhtevägivald infona:
• Vaadeldaval ajavahemikul registreeriti Jõelähtme vallas in-

foteatena (st, et pole alustatud süüteomenetlust) üks laste 
osalusega toimunud lähisuhtevägivallajuhtum.

 

Vihmaveesüsteemide ja 
katuseturvatoodete 
paigaldus 

Tel: 52 7 1059
Info@vihmaveerennid.ee

www.kaevetood.eu

info@kaevetood.eu 5903 9257

KOSE KÜTTELADU

KOSE VALLAS TRANSPORT TASUTA

ÜMAR PUITBRIKETT  
(auguga) – 1000 kg

150,00 EUR / alus
auguga puitbriketi  

põlemise aeg 1h pikem

RUF PUITBRIKETT –  
1000kg

125,00 EUR / alus
kvaliteetne ja  

ostjate lemmik

PELLET – 960 kg

195,00 EUR / alus
Soodne küte  

pelletkatlasse

TELLIMINE:

504 0304 ja info@kytame.com

SUUR SUVINE SOODUSMÜÜK
PELLET         al. 165.- / 975kg; 
           big-bag 155.- / tonn
PUITBRIKETT   al. 115.- / 960kg 
KÜTTEKLOTSID   110.- / 48kotti  
TURBABRIKETT
LEPP ja KASK 40L koti s

Transpordi võimalus
info@pellet360.eu    tel. 5170257

Ehitusjäätmete vedu 7 – 30 m3
Tootmis- ja tööstusjäätmete vedu
Lammutus- ja koristustööd
Pinnasetööd ja pinnase äravedu
Kallurveod, transportteenus

Peterburi tee 46
11415 Tallinn

12 aastat kogemust omas valdkonnas!
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Avaldame sügavat kaastunnet

KAJA SÕERDE 28.10.1953 – 25.05.2020

KARL KURM 29.12.1931 – 08.06.2020

91 16. juuni Loo alevik
ASTA SEPP 

89 24. juuni Ruu küla
ASTA URBAN 

86 08. juuni Loo alevik
ÕILME TAMMARU 

85 23. juuni Kostivere alevik
LJUDA SIKKA 

84 01. juuni Loo alevik
ÕIE SIREL 

81 12. juuni Loo alevik
SALME HELSTEIN 

81 13. juuni Loo alevik
URVE MEIER 

81 18. juuni Uusküla
VALENTIN PETŠNIKOV 

80 19. juuni Liivamäe küla
VALENTINA BERESNEVA 

80 22. juuni Iru küla
ELVE-MAI ELB 

75 14. juuni Jõelähtme küla
URMAS SIIRMA 

70 01. juuni Kaberneeme küla
MARIANNE KÄRT 

70 09. juuni Neeme küla
EHA MÄRTSOO 

70 14. juuni Jõelähtme küla
MARJU RIST 

70 17. juuni Loo alevik
KÜLLI PART 

70 17. juuni Saviranna küla
PEETER PALGI 

70 19. juuni Iru küla
HAILI LOIGE 

70 28. juuni Loo alevik
BORISS TKATŠOV   

Kes ei soovi vallalehes 
meelespidamist, palume sellest 
teada anda telefonidel 
605 4887 või 605 4880.

Lugupeetud tulevane Lugupeetud tulevane 
koostööpartnerkoostööpartner

MEIE PÕHILISED TEGEVUSALAD:
· Asfalteerimine ja löökaukude parandustööd
·  Kaeve- ja pinnase ehitustööd
·  Freesasfaldist teed ja platsid
· Multilift konteinerite rent
· Prügivedu

Tasuta konsultatsioon – 
võtke ühendust ja küsige pakkumist!

Harjukatend OÜHarjukatend OÜ põhiliseks tegevusvaldkonnaks põhiliseks tegevusvaldkonnaks 
on freesasfaltist teede ja platside ehitus, tänavakivide on freesasfaltist teede ja platside ehitus, tänavakivide 
paigaldus, asfalteerimistööd, löökaukude parandus. paigaldus, asfalteerimistööd, löökaukude parandus. 
pinnase kaeve- ja haljastustööd. Bobcat teenus.pinnase kaeve- ja haljastustööd. Bobcat teenus.
Meie tellijateks on omavalitsused, elamuühistud, ette-Meie tellijateks on omavalitsused, elamuühistud, ette-
võtted ja ka eraisikud. Omame kvaliteetset tehnikat ja võtted ja ka eraisikud. Omame kvaliteetset tehnikat ja 
tööjõudu objektide edukaks valmimiseks.tööjõudu objektide edukaks valmimiseks.
Oleme valmis teinud sadu platse, hoove, parklaid ja teid Oleme valmis teinud sadu platse, hoove, parklaid ja teid 
Tallinnas ning Harjumaal.Tallinnas ning Harjumaal.

Harjukatend OÜHarjukatend OÜ
Tel: +372 51 01 690Tel: +372 51 01 690

Türi tänav 10d, TallinnTüri tänav 10d, Tallinn
E-mail: harjukivi@gmail.comE-mail: harjukivi@gmail.com

Ülgase külavanema valimised
Ülgase külavanema valimised toimuvad  
5. augustil kell 18.30 Ülgase külaplatsil.

Manniva külavanema valimised
Manniva külavanema valimised toimuvad  
9. augustil kell 14. 00 Manniva külaplatsil.

Kriiskoolitus „Kuidas iseseisvalt seitse päeva hak-
kama saada?“ Varud, oskused, põhivajadused.
• 13.07 kell 19.00 Neeme rahvamajas
• 25. 07 kell 14.00 Savirannas bussi lõpp-peatuse platsil
Kriisikoolitusi korraldab Jõelähtme Elanikkonnakaitse  
Selts. Kontakt kaupo.luur@mail.ee
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VEOAUTOJUHI JA BUSSIJUHI
AMETI- JA TÄIENDKOOLITUS

35-tunnine täienduskoolitus
(kood 95, tagab pädevustunnistuse 5 aastaks)

(

140-tunnine ametikoolitus
alustajatele

kood 95, koolituse läbinu saab töötada veoauto- või bussijuhina,
Klassiõpe + internetis LIVE`is)
13.07, 27.07 eesti keeles
13.07 vene keeles

PAKETID: C-, CE-, D-kategooria + 
140-tunnine AMETIKOOLITUS

13.07, 27.07 eesti keeles
13.07, 27.07 vene keeles

Lisainfo ja registreerimine
www.autosert.ee               5886 7665               info@autosert.ee

Koolituste algus kl 9
Pärnu mnt 55, Tallinn 

(Hotell Peoleo)

PRAKTILISED
JA

UUEL TASEMEL
KOOLITUSED

TALLINNAS

 

Kõik koolitused on autojuhi töö- ja puhkeaja ning sõidumeerikute süvaõppega

6.–9.07, 23.–26.07, 3.–6.08 eesti keeles 
6.–9.07, 27.– 30.07 vene keeles

Jõelähtme vallas sündinud lapsed
14.05.2020 Olga Boronkina ja Stanislav Karanin
tütar Polina

26.05.2020 Mariann Kasela ja Bruno Varul
tütar Loviise

26.05.2020 Marija Baturina ja Lauri Orav
poeg Reinard-Margus 

SEOSES KASVUPLAANIDEGA LEIAB KAUPMEHE 
KESKLAOS MAARDU LÄHEDAL NUUDI TEE 18 

UUSKÜLAS JÕELÄHTME VALLAS TÖÖD  
ALATES AUGUSTIST 

VANEM LAOHOIDJA –  
VASTUVÕTJA 

VANEMSISESTAJA  
SISESTAJA 

TAGASTUSTE KÄSITLEJA
TÕSTUKIJUHT

LÄHETAJA
LAOTÖÖTAJA 

KOMPLEKTEERIJA
ETIKETTIJA

AS Kaupmees & KO on Eesti toitlustussektori suurim ja tuntuim (Kantar Emor 
2019) toidukaupadega varustaja. Meie ulatuslik kogu Eestit kattev jaotusvõrk 
ning 7 kauplusladu suuremates linnades tagavad meie klientide varustatuse 
toidu- ja esmatarbekaupadega kõikjal Eestis. Enam kui 27-aastane professio-
naalne suhe klientide ja koostööpartneritega üle maailma garanteerib, et kõik 
tooted saab ühest kohast. 

Täpsema kirjelduse Sind huvitava töökoha  
kohta leiad CV Keskuses  
www.cvkeskus.ee/kaupmees-ko-as-toopakkumised-1414  
või Kaupmehe kodulehel:   
Kaupmehest / Liitu meeskonnaga  
www.kaupmees.ee/pages/about/join 

Sind ootab aktiivne ja toetav meeskond,  
sihikindel ja ausaid tavasid järgiv ettevõte.  
Pakume stabiilset ja püsivat töösuhet,  
kindlat sissetulekut ning kaasaegseid  
töötingimusi.
Töö on planeeritud tööpäeviti kahes  
vahetuses ning vajadusel pakume 
ettevõtte-poolset transporti tööle ja  
tagasi Tallinnast. 
    

Ootame Sinu kandideerimisavaldust
koos palgasooviga CV Keskuse kaudu
hiljemalt 6. juuliks.

Vali Sulle huvipakkuv ametikoht.  
Kiirusta, sest vabu kohti pole palju! 

kaupmees.ee             KaupmeesKO

555 38  506

www.korstnakunst.ee

info@korstnakunst.ee

KORSTNAPÜHKIJA
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MÜÜK

• Müüa kandiline puitbrikett 
kuusk 125€ / 960kg,  
kask 135€ / 960kg. Ümmargune 
puitbrikett kauapõlev  
150€ / 1000kg. Premium pellet 
6mm ja 8mm  190€ / 960kg. Veo-
võimalus Harjumaal. tel. 5335 9010, 
682 7289 www.kutteladu.ee  
VIIMSI KÜTTELADU

• Müüa Vanamõisa külas eramaja, 
4 tuba. Krundi suurus 1519 m2.  
Katastri nr: 72701:002:1675.  
Olemas eksperthinnang!  
Rohkem infot 56239904

• MÜÜA ELAMUMAA. Lääne- 
Harju vald, Valkse küla, Lepa tn. 2   
katastrinumber: 29501:007:1330  
Lisainfo: 514 7886

• Müüa elamumaa kolm krunti, 
Anija vallas Lilli külas. Müüme kõik 
kolm krunti koos, soovi korral ka 
eraldi ja võib küsida ka renti.  
Info telef: 514 7886

• Müüa kahe elumajaga kinnistu 
Simunamäel! Vahetuse võimalus 
korteriga Tallinnas. Küsi infot: 
5147886

• Teisaldatavate alumiiniumist katuse- 
redelite müük katuseredel24.ee  
Tel: 5038628
• Voodrilaua(värvitud), põrandalaua, 
tuulekasti, terrassi ja saematerjali 
müük. Vedu üle Eesti tasuta.  
Tel 53731117, www.espuit.ee
• Liiv, killustik, muld, freesasfalt kohale-
veoga. Tel. 5079362
• Küttepuud. Müüa saetud ja lõhutud 
küttepuud pikkusega 30-60 cm.  
Kojuvedu. tel: 5227345.  
marek406@gmail.com
• Müüa 130 € Puidubrikett otse toot-
jalt: premium pellet 6 ja 8 mm 189 € 
turbabrikett 135 €. Pakitud kivisüsi  
235 €, kütteklotsid 2 €, kuiv kask 30 cm 
2,50 €. Vedu, tel 5068501 alates 3 alu-
sest vedu tasuta. kütteladu24.ee.
• Müüa Harjumaal 3 meetrist kütte-
puud sanglepp ehk must lepp kohale-
toomisega. Miinimum kogus 15 tihu-
meetrit. Lisainfo telefoni teel! 
+37256487816
• Müüa hobusesõnnikut pakendatult 
70 l kottidesse,  5 € kott ja kompost-
muld 70 l 8 € kott. Vedu tasuta.  
Tel: 5341 1252
• Müüa killustik, liiv, kruus, täitepinnas, 
frees-asfalt, haljastusmuld, vundamendi 
tagasitäide kuni 20 t korraga, soodsalt 
kohaletoomisega! Tellimine telefoni 
teel eesti ja vene keeles.  
Tallinn-Harjumaa. Tomz. Tel 5805 7676, 
tomz@hot.ee
• Müüa kuivi pakitud kütteklotse. Vedu 
on tasuta! Tel: 5383 9215
• Müüa lõhutud küttepuud kohaletoo-
misega: sanglepp, lepp, kask. Hinnad 
soodsad al. 42 eur.rm. Küsi hinda!  
Tel: 5099598 pakhalupuu@gmail.com 
www.pakhalupuu.ee
• Müüa muld, liiv, killustik, kruus, free-
sasfalt. Tel: 5395 3788
• Müüa sauna- ja suitsuahjud,  
tel 505 4355
• Müüa lõhutud küttepuid 30-60cm, nii 
toorest kui kuiva, koos kohaletoomise-
ga. 5183927, tamps222@gmail.com

• Müüa segalehtpuu al: 42 eur/rm, val-
gelepp al: 42 eur/rm, sanglepp (must 
lepp) al: 46 eur/rm, kask al: 56  eur/rm, 
saar al: 58  eur/rm, metsakuiv  
al: 50 eur/rm, 30 cm lisandub 3 eur/rm. 
Kontakt: 5697 5216

OST

• Autode kokkuost! Ostame kõiki 
sõidukeid, aparaate ja töömasinaid! 
Võib pakkuda remonti vajavaid ja 
seisvaid masinaid! Ei pea olema ar-
vel, ülevaatust ega kindlustust! 
Pakkuda võib kõike! Kuulutus  
ei aegu! Tel 54575055

• Ostan MTZ ja lääne traktori.  
Tel 56096431

• Ostame eesti ja vene vanaraha, au-
märke, postkaarte, sõjandusesemeid.  
Pakkuda võib kõike. Kuulutus ei aegu, 
raha kohe. Iga päev kl. 11–21  
Ain tel: 55955996 Marko tel: 56507703
• Ostan garaažiboksi Loo alevikus või 
selle lähiümbruses. Kõik pakkumised 
on teretulnud. Tel: 54511053
• Ostan igas seisukorras sõidukeid ja 
kaubikuid, võib remonti vajada!  
Tel. 53092650
• Ostan vanaaegseid jalgrattaid, sääre-
väristajaid, nende raame ja muid osi. 
Ostan vene autode/mootorrataste osi. 
Tel 510 2349
• OÜ Estest PR ostab metsa-ja põllu-
maad . Tel 504 5215, 514 5215,  
info@est-land.ee
• Sõidukite kokkuost (auto, buss, veok, 
haagis, tehnika) 5567 8016.

TEENUS

• Fassaadide hooldus ja värvimi-
ne. Terrasside ehitus ja hooldus  
Daniel@fassaadkorda.ee  
5696 3580 FASSAADKORDA.EE  
DH Service OÜ

• Katuste süvapesu ja värvimine, 
akende pesu, veerennide  puhas-
tus, fassaadide pesu ja värvimine. 
Tel: 56388994,  
e-post: kpe.kpe@mail.ee

• Langetame, hooldame puid ja 
freesime kände just Teie piirkon-
nas. Leiame koos lahenduse! Meid 
saab kätte www.puumehed.com, 
tel: 56263857

• Vannitubade ja korterite remont 
ning viimistlus. Teeme veel terrassi-
de ehitus-ja remonditöid. Küsige 
pakkumist, Tel 5257443, 
e-post info@remontjaviimistlus.ee  
www.remontjaviimistlus.ee

• Aedade ehitus, väravate-, treppide-, 
trepipiirete ning rõdupiirete valmista-
mine ning paigaldus. Silkroad oü 
53061469 info@alaveremetall.eu
• Ehitusmehed teevad järgmisi töid: 
puitkarkassmajad, kuurid, katused,  
vundamendid, aiad, terrassid, plaatimi-
ne, fassaadi ja katuse survepesu ja  
värvimine, parketi, looduskivi paigal-
dus, koristus, ehitusjärgne koristus.  
Silvar Tel. 5894 4537  
ehitusmehedharjumaal@gmail.com
• Kivikorstnate ehitamine ja remont. 
Tel: 518 8889

• Korstnapühkija Tallinnas ja Harjumaal. 
Teeme küttesüsteemid puhtaks ja aja-
me paberid ka korda! Uuri lisaks  
www.lõõr.ee või +372 5821 6554
• Ehitus ning remondi tööd. Fassaadi-
katuste-vaheseinte-saunade-terrasside 
ehitus. Parketi,uste,akende,liistude pai-
galdus ja muud siseviimistlus tööd.  
Tel. 53605083
• Kaardid ennustavad. Tel 900 1727,  
24 h. Vt ka ennustus.ee
• Kaevetööd miniekskavaator ja laadur-
ekskavaatoriga. Ehitus- ja aiatehnika 
rent. Infot saab: 5650 9585,   
janjoe76@gmail.com või  
facebookist Terimek OÜ.
• Kaks ehitajat teevad üldehitus ja re-
noveerimistöid. Hinnad kokkuleppel! 
5345 4701; 5341 8735
• Katuste ja fassaadide pesemine ja 
värvimine. Tel: 501 0834
• 
• Korstnapitsi ehitus ja remont.  
Tel: 5557 9399
• Korstnapühkimine koos nõuetekoha-
se aktiga, ummistuste likvideerimine ja 
küttekollete remont. Korstende, ahju-
de, pliitide ja kaminate ehitus ning re-
mont. Töid teostavad litsenseeritud 
pottsepp ja korstnapühkija.  
Korstnapühkija tel: 53724993;  
pottsepp tel: 56482818
• KORSTNAPÜHKIMISTEENUS  
TEL: 5333 0556  
www.korstnahooldus.ee
• Kutsetunnistusega korstnapühkija. 
Töö puhas ja korralik, tehtud töö kohta 
väljastan nõuetekohase akti.  
Tel. 5689 0125,  
e-post: kuldnoop@gmail.com
• Matkaauto rent. Võimsate automaat-
käigukastidega B-kategooria, paljude li-
sa-ja mugavusvarustustega matkaau-
tod. Väiksem 4-kohaline ja suurem 
7-kohaline. Lisainfo FB Rendipill ja  
rendipill@hotmail.com.
• Ohtlike puude aastaringsed raie-, 
hooldus- ja saetööd. Katuserennide  
puhastus. Tel 5551 2104,  
www.puuhooldaja.ee
• Ohtlike puude langetamine,hekkide 
ja viljapuude lõikus,kändude juurimine. 
521 0334
• Ohtlike puude langetamine.  
Tel: 566 32968
• Ohtlike puude langetamine ja puude 
hoolduslõikus. www.puulangetus.eu  
tel 5822 8154
• Paigaldan epopõrandaid (garaažid, 
trepid, rõdud, terrassid, abiruumid, 
saunad, vannitoad jne). Tööde järjekor-
rad lühikesed ja hinnad soodsad. Küsi 
hinnapakkumist. Tel. 5620 6899,  
www.epopaigaldus.ee
• Pottsepatööd. Uute küttekehade ehi-
tus ja vanade remont.  
Töötan kuni 30 km Tallinna piirist.  
12- aastane töökogemus ja kutse- 
tunnistus. Tel: 5690 3327
• Väikeveod kuni 2 tonni. Kohaleveoga 
liiv, muld, killustik, sõnnik, asfaldipuru, 
betoon Tel. 509 2936
• Õhksoojuspumba paigaldus ja hool-
dus, hind 150€. Sertifikaadiga paigalda-
ja Kalev Lepistu. Lisainfotel 5656 2191
• Üldehitus, katuse-, fassaadi- ja viimist-
lustööd. Majade, kõrvalhoonete ehita-
mine täislahendustega. Tel 5352 9476, 
www.miltongrupp.ee
• Litsentseeritud Korstnapühkija  
Tel: 5361 5567 www.kuldnekorsten.ee

ERAKUULUTUSED

Jõelähtme valla teabe ja infoleht. 
Väljaandja on Jõelähtme vallavalitsus. 
Omavalitsuse õigusaktidega saab 
tutvuda valla kantseleis, raamatu-
kogu des ning www.volis.ee ja
www.joelahtme.kovtp.ee.

Toimetaja Signe Valdmann, 
605 4865, 5843 7860,
signe.valdmann@joelahtme.ee,
ajaleht@joelahtme.ee.
Tasulise reklaami ja kuulutuste 
tellimine 646 2214, 
myyk@harjuelu.ee.
Jälgi meid nüüd ka Facebookis: 
www.facebook.com/joelahtme.

Valla üldinfo kantselei telefonil 5301 2223.
Reklaami sisu ja lugejakirjades toodud seisukohtade eest toimetus ei vastuta. 

Toimetusel on õigus lugusid toimetada ja lühendada.

PUHASTUSTEENINDAJAT 

TÖÖÜLESANDEKS ON:
Ettevõtte tootmisüksususes Lool puhastada 
töötajate poolt enamkasutatavaid puutepindasid

OLED SOBIV KANDIDAAT:
Kui sulle on omane puhtus, kord ning täpsus
Kui teed oma tööd pühendunult
Oskad töötada iseseisvalt
Kui Sul on varasem sarnane töökogemus ning tead 
peamisi puhastuse töövõtteid

OMALT POOLT PAKUME:
Toetav meeskond
Ettevõttepoolne  motivatsioonipakett 
Osaline tööaeg

TÖÖ ASUKOHT:
 Saha tee 25, Loo, Harju Maakond 74201  

Excellence in Wood

Thermory AS on maailma suurim termopuidu ja saunamaterjalide väärindaja. Ettevõtte tooteportfelli 
kuuluvad termotöödeldud täispuidust terrassi-, voodri- ja põrandalauad ning saunamaterjal ja  
valmissaunad. Thermory valmissaunu esindab bränd Auroom. Ettevõtte peakontor asub Tallinnas  
ning tootmiskompleksid Harjumaal, Tartumaal ja Soomes. Grupis töötab 550 inimest.  Thermory AS 
ekspordib 98% oma toodangust üle maailma enam kui 50 riiki. 2018. aasta Eesti 
Ettevõtlusauhindadel tunnustati Thermory AS-i tiitliga Aasta Eksportöör.

Thermory Thermory Thermorydesign THERMORY.COM

OTSIME OMA TOREDASSE MEESKONDA

Thermory AS - Aasta Eksportöör 2018

Kandideerimiseks saada oma CV e-postile kandideeri@thermory.com. 
Lisainfo telefonil 53403102, Karin.

TÖÖAEG:
 9.00- 14.00 (E-R)
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ning tootmiskompleksid Harjumaal, Tartumaal ja Soomes. Grupis töötab 550 inimest.  Thermory AS 
ekspordib 98% oma toodangust üle maailma enam kui 50 riiki. 2018. aasta Eesti 
Ettevõtlusauhindadel tunnustati Thermory AS-i tiitliga Aasta Eksportöör.
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OTSIME OMA TOREDASSE MEESKONDA

Thermory AS - Aasta Eksportöör 2018
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Lisainfo telefonil 53403102, Karin.
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Kui sulle on omane puhtus, kord ning täpsus
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Kui Sul on varasem sarnane töökogemus ning tead 
peamisi puhastuse töövõtteid

OMALT POOLT PAKUME:
Toetav meeskond
Ettevõttepoolne  motivatsioonipakett 
Osaline tööaeg

TÖÖ ASUKOHT:
 Saha tee 25, Loo, Harju Maakond 74201  
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Korstnapühkija
5877 1665

info@puhaskolle.ee
www.puhaskolle.ee

Juuni Jõelähtme 
vallaleht trükiti  
29. juunil 2020,  

eeldatav postkastidesse 
jõudmise aeg  

2.–3. juuli 2020.  

Juuli vallaleht läheb 
trükki 

27. juuli 2020,  
eeldatav postkastidesse 

jõudmise aeg  
30.–31. juuli 2020. 

Kaastööde tähtaeg  
17. juuni 2020.

Tegelikud postituskuupäevad võivad 
toimetusest mitteolevatel põhjustel 

muutuda.

KODULEHT: 
www.torustikud.ee
e-post: 
info@torustikud.ee
Tel 5839 0415; 5553 3948

Vee- ja
kanalisatsiooni-

torustike
sise- ja välistööd 

Ohutut ja turvalist suve 
kõikidesse kodudesse soovib 

Teie korstnapühija!

Ohutut ja turvalist suve 
kõikidesse kodudesse soovib 

Teie korstnapühija!

www.akorsten.ee
Tel 5648 3971

Ilusat suve!

TEOSTAME HALJASTUS-, AIANDUS- 
ja MURUNIITMIS TEENUSEID.

Ise asume Harjumaal, 
kokkuleppel teostame 

töid üle Eesti.

Püsiklientidele 

soodustus -20% TEOSTAME HALJASTUS-, AIANDUS- TEOSTAME HALJASTUS-, AIANDUS- 
ja MURUNIITMIS TEENUSEID.Püsiklientidele 

soodustus -20%

Võtke julgelt ühendust või küsige 
maili kaudu hinnapakkumist. 

Telefon: 5124347 
info@primehaljastus.ee 

www.primehaljastus.ee


